
Dansk
Varemærke
Tidende

Nr. 18. 121. årgang. 2000-05-03 Dansk Varemærketidende



Dansk Varemærketidende

Abonnementsprisen for årgangen er 1.000,- kr. Abonnement tegnes i Patent- og Varemærkestyrelsen, Helgeshøj Allé 81, 2630 Tåstrup,
tlf. 43 50 85 40 eller 43 50 85 35, Gironr. 4 02 05 53, hvor enkelte numre sælges for  en pris af 40 kr.

Ansvarlig for redaktion: Niels Ravn
Trykt hos Patent- og Varemærkestyrelsen ISSN 0903-8809

Indholdsfortegnelse

Offentliggørelse af registreringer ........................................................................................ 1251
Offentliggørelse af udskilte registreringer ........................................................................... 1257
Afslåede eller tilbagetagne ansøgninger ............................................................................. 1258
Ændringer af indehaver- og/eller fuldmagtsforhold ............................................................ 1259
Klasse- og varefortegnelse efter begrænsning .................................................................. 1260
Fornyede registreringer ...................................................................................................... 1261
Udslettede registreringer .................................................................................................... 1263
Ansøgningsregister ............................................................................................................. 1264
Navneregister ..................................................................................................................... 1266
Mærkeregister .................................................................................................................... 1268
Klasseregister ..................................................................................................................... 1269
Offentliggørelse af  internationale registreringer................................................................. 1270
Navneregister internationale registreringer ........................................................................ 1277
Mærkeregister internationale registreringer ....................................................................... 1278
Registreringsregister internationale registreringer .............................................................. 1279
Rettelser ............................................................................................................................. 1280
Andre meddelelser ............................................................................................................. 1281
Prisliste ............................................................................................................................... 1282



Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1251

Offentliggørelse af registreringer

Varemærker og fællesmærker
Offentliggørelse af registreringer

Indsigelsesfristen udløber 2 måneder
fra dato, jf. varemærkelovens § 23

(111) Reg.nr.: VR 2000 01887 (151) Reg.dato: 2000-04-17
(210) Ans.nr.: VA 2000 00098 (220) Ans.dato: 2000-01-10

 Visitationsguiden
(730) Indehaver:  Health Management Konsulentet, v/ Ingrid Enert, Yder-

holmvej 39, Jersie, 2680 Solrød Strand, Danmark
(511) Klasse 35:  Forretningsmæssig bistand vedrørende hjemmepleje.
(511) Klasse 41:  Undervisningsvirksomhed.
(511) Klasse 42:  Udførelse af hjemmeplejeopgaver for andre samt infor-
mation og rådgivning herom, udmåling af behovet for hjemmehjælp og
-pleje samt overvågning og kontrol heraf.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01888 (151) Reg.dato: 2000-04-17
(210) Ans.nr.: VA 2000 01310 (220) Ans.dato: 2000-03-22

 MILEX KINDER 1-5
(730) Indehaver:  MD Foods amba, Skanderborgvej 277, 8260 Viby J,

Danmark
(740/750)  Fuldmægtig:  MD Foods, Varemærkeafdelingen,

Bernstorffsgade 33, 1577 København V, Danmark
(511) Klasse 29:  Mejeriprodukter, nemlig mælk, UHT, kondenseret og
steriliseret mælk og fløde; mælke- og flødepulver samt andre mejeripro-
dukter i pulverform; blandingsprodukter i pulverform, hovedsageligt pro-
duceret af mælk.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01889 (151) Reg.dato: 2000-04-17
(210) Ans.nr.: VA 2000 01075 (220) Ans.dato: 2000-03-09

 MIBI
(730) Indehaver:  DuPont Pharmaceuticals Company, , , Chestnut Run

Plaza, 974 Centre Road, Wilmington, Delaware 19805, USA
(740/750)  Fuldmægtig:  Budde, Schou & Ostenfeld A/S, Vester Søgade

10, 1601 København V, Danmark
(511) Klasse 05:  Kontrastmiddel til diagnostisk ultralyd-billeddannelse.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01890 (151) Reg.dato: 2000-04-17
(210) Ans.nr.: VA 2000 01208 (220) Ans.dato: 2000-03-17

(730) Indehaver:  TEFCOLD A/S, Klokkestøbervej 12, 8800 Viborg, Dan-
mark

(740/750)  Fuldmægtig:  Larsen & Birkeholm A/S, Skandinavisk Patent-
bureau, Banegårdspladsen 1, 1570 København V, Danmark

(511) Klasse 11:  Apparater til køling, herunder køleskabe og frysere;
køleskabe og frysere til laboratoriebrug.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01891 (151) Reg.dato: 2000-04-17
(210) Ans.nr.: VA 2000 00192 (220) Ans.dato: 2000-01-14

(730) Indehaver:  Morten Seaton, Gl. Amtsvej 4, 3450 Allerød, Danmark
(511) Klasse 05:  Præparater til rensning af kontaktlinser, opløsninger til
brug i forbindelse med kontaktlinser.
(511) Klasse 09:  Briller, solbriller, brilleglas, brillestel, kontaktlinser,
etuier til briller og kontaktlinser.
(511) Klasse 42:  Optikervirksomhed.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01892 (151) Reg.dato: 2000-04-17
(210) Ans.nr.: VA 2000 01105 (220) Ans.dato: 2000-03-10

 RASQUALL
(730) Indehaver:  SPENDRUPS BRYGGERI AB (publ), Gjörwellsgatan

28, 100 26 Stockholm, Sverige
(740/750)  Fuldmægtig:  Chas. Hude A/S, H.C. Andersens Boulevard 33,

1553 København V, Danmark
(511) Klasse 33:  Vin.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01893 (151) Reg.dato: 2000-04-18
(210) Ans.nr.: VA 1999 04616 (220) Ans.dato: 1999-11-09

 Bernbach University
(730) Indehaver:  AD. VISING A/S, Gothersgade 49, 1123 København K,

Danmark
(740/750)  Fuldmægtig:  Hofman-Bang A/S, Hans Bekkevolds Allé 7,

2900 Hellerup, Danmark
(511) Klasse 35:  Annonce- og reklamevirksomhed, rådgivning vedrø-
rende reklame og markedsføring.
(511) Klasse 41:  Uddannelses- og undervisningsvirksomhed, produk-
tion af film og videofilm samt computeranimationer (ikke edb-program-
mering).
(511) Klasse 42:  Grafisk design, industriel design af emballage, fotogra-
fering, fotografisk reportage, professionel rådgivning, ikke forretnings-
virksomhed.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01894 (151) Reg.dato: 2000-04-18
(210) Ans.nr.: VA 2000 00592 (220) Ans.dato: 2000-02-08

 levée
(730) Indehaver:  levée Strumpfwaren Vertriebs-GmbH, Kleines Feldlein

5, D-78889 Sinsheim, Tyskland
(740/750)  Fuldmægtig:  Giersing & Stellinger Patentbureau A/S, Tegl-

porten 3, 3460 Birkerød, Danmark
(511) Klasse 25:  Strømpevarer, nemlig strømper, strømpebukser, strøm-
peholdere, sokker, sokletter, knæstrømper, sportsstrømper og -sokker,
gamacher, cykelbukser og cykelshorts.



1252

2000-05-03 Dansk Varemærketidende

(111) Reg.nr.: VR 2000 01895 (151) Reg.dato: 2000-04-18
(210) Ans.nr.: VA 2000 00489 (220) Ans.dato: 2000-02-04

(730) Indehaver:  Lisbeth Wirgowitsch, Lemchesvej 12 B, 2900 Hellerup,
Danmark

(511) Klasse 35:  PR-virksomhed.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01896 (151) Reg.dato: 2000-04-18
(210) Ans.nr.: VA 2000 00777 (220) Ans.dato: 2000-02-21

(730) Indehaver:  Palle Skov Jensen, Norgekaj 62, 5000 Odense C, Dan-
mark

(740/750)  Fuldmægtig:  Advokat Jan I. Kristensen, Fisketorvet 3, 5000
Odense C, Danmark

(511) Klasse 30:  Kaffe, the, kakao, sukker, ris, tapioka, sago, kaffe-
erstatning, mel og næringsmidler af korn, brød, konditori- og konfekture-
varer, spiseis, honning, sirup, gær, bagepulver, salt, sennep, eddike,
herunder vineddike, saucer (krydrede), krydderier, råis.
(591) Farvetekst:  Mærket er udført i farver

(111) Reg.nr.: VR 2000 01897 (151) Reg.dato: 2000-04-18
(210) Ans.nr.: VA 2000 01043 (220) Ans.dato: 2000-03-08

 HAMMAM BOUQUET
(730) Indehaver:  Penhaligon´s Limited, Unit 5-7, Blenheim Court,

Brewery Road, London N7 9NY, Storbritannien; Penhaligon´s
Limited, Unit 5-7, Blenheim Court, Brewery Road, London N7 9NY,
Storbritannien

(740/750)  Fuldmægtig:  Chas. Hude A/S, H.C. Andersens Boulevard 33,
1553 København V, Danmark

(511) Klasse 03:  Toiletpræparater (ikke til medicinsk brug), nemlig hud-
lotions, hudbalsam, hudcremer, badeoiler, badegeléer, badesalte,
babercremer, talkumpudder, æteriske olier til personlig brug, hårsham-
poo og hårbalsam, kosmetiske præparater, nemlig mascara, rouge, øjen-
skygge, læbestift, ansigtspudder og ansigtsmasker, flydende sæbe og
deodorantsæbe til ansigt, hænder og krop.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01898 (151) Reg.dato: 2000-04-18
(210) Ans.nr.: VA 2000 01230 (220) Ans.dato: 2000-03-20

(730) Indehaver:  Luigi Lavazza S.p.A., Gorso Novara 59, I-10154 Torino,
Italien

(740/750)  Fuldmægtig:  Sandel, Løje & Wallberg, Mølledamsvej 10,
3460 Birkerød, Danmark

(511) Klasse 30:  Kaffe, kaffeblandinger, koffeinfri kaffe, kaffe ekstrakter
og erstatninger.
(591) Farvetekst:  Mærket er udført i farver.



Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1253

(111) Reg.nr.: VR 2000 01899 (151) Reg.dato: 2000-04-18
(210) Ans.nr.: VA 2000 01231 (220) Ans.dato: 2000-03-20

(730) Indehaver:  Luigi Lavazza S.p.A., Gorso Novara 59, I-10154 Torino,
Italien

(740/750)  Fuldmægtig:  Sandel, Løje & Wallberg, Mølledamsvej 10,
3460 Birkerød, Danmark

(511) Klasse 30:  Kaffe, kaffeblandinger, koffeinfri kaffe, kaffe ekstrakter
og erstatninger.
(591) Farvetekst:  Mærket er udført i farver.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01900 (151) Reg.dato: 2000-04-18
(210) Ans.nr.: VA 1999 04292 (220) Ans.dato: 1999-10-19

 INFOMATEN
(730) Indehaver:  Jesper Egly, Nørre Sideallé 7, 1.th, 2200 København N,

Danmark
(511) Klasse 06:  Telefonbokse af metal.
(511) Klasse 09:  Kabinetter specielt udformet til databehandlings- og
telekommunikationsudstyr; databehandlings- og telekommunikations-
udstyr, herunder til gengivelse af lyd og billede.
(511) Klasse 35:  Annonce- og reklamevirksomhed.
(511) Klasse 38:  Telekommunikationsvirksomhed.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01901 (151) Reg.dato: 2000-04-18
(210) Ans.nr.: VA 1999 04291 (220) Ans.dato: 1999-10-18

 DEN GAMLE FABRIK
(730) Indehaver:  Aktieselskabet Beauvais, Hørsvinget 1-3, 2630

Taastrup, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig:  Chas. Hude A/S, H.C. Andersens Boulevard 33,

1553 København V, Danmark
(511) Klasse 32:  Øl, mineralvand og kulsyreholdige vande og andre
ikke alkoholholdige drikke, frugtdrikke og frugtsaft, saft og andre præpa-
rater til fremstilling af drikke.
(591) Farvetekst:  Mærket er udført i farver

(111) Reg.nr.: VR 2000 01902 (151) Reg.dato: 2000-04-18
(210) Ans.nr.: VA 2000 00048 (220) Ans.dato: 2000-01-05

 PALACE
(730) Indehaver:  Fritz Schur Jr., Esplanaden 40, 1263 København K,

Danmark
(740/750)  Fuldmægtig:  Budde, Schou & Ostenfeld A/S, Vester Søgade

10, 1601 København V, Danmark
(511) Klasse 42:  Hotel- og restaurationsvirksomhed.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01903 (151) Reg.dato: 2000-04-18
(210) Ans.nr.: VA 2000 00355 (220) Ans.dato: 2000-01-27

 COLIBRI
(730) Indehaver:  Fællesforeningen for Danmarks Brugsforeninger,

Roskildevej 65, 2620 Albertslund, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig:  Fællesforeningen for Danmarks Brugsforenin-

ger, Fællessekretariatet, Roskildevej 65, 2620 Albertslund, Dan-
mark

(511) Klasse 20:  Møbler, spejle, billedrammer, varer (ikke indeholdt i
andre klasser) af træ, kork, rør, spanskrør, kurvefletning, horn, ben, elfen-
ben, fiskeben, skildpadde, rav, perlemor og merskum samt af
erstatningsstoffer for disse materialer eller af plastic, vinreoler, camping-
møbler af metal.
(511) Klasse 21:  Krukker ikke af ædle metaller.
(511) Klasse 27:  Tæpper, måtter, linoleum og andet belægnings-
materiale til eksisterende gulve, vægbeklædningsmateriale, som ikke er
tekstilvarer.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01904 (151) Reg.dato: 2000-04-18
(210) Ans.nr.: VA 1999 04007 (220) Ans.dato: 1999-09-29

 GREEN TEAM
(730) Indehaver:  Know House I/S, Jens Benzons Gade 54, 5100

Odense C, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig:  Advokat Jan I. Kristensen, Fisketorvet 3, 5100

Odense C, Danmark
(511) Klasse 31:  Landbrugs-, skovbrugs- og havebrugsprodukter, frø,
såsæd, naturlige planter og blomster.
(511) Klasse 42:  Gartneri samt anlægsgartneri.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01906 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 1997 00113 (220) Ans.dato: 1997-01-10

 GRØNSNACK
(730) Indehaver:  BATES-GRUPPEN AS, Munkedamsveien 35, N-0202

Oslo, Norge
(740/750)  Fuldmægtig:  Linds Patentbureau, Ellekrattet 20, 2950 Ved-

bæk, Danmark
(511) Klasse 29:  Spiselige olier og spisefedt.
(511) Klasse 30:  Mel, gær og bagepulver.
(511) Klasse 31:  Levende dyr, frø, såsæd og malt.



1254

2000-05-03 Dansk Varemærketidende

(111) Reg.nr.: VR 2000 01907 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 1999 03728 (220) Ans.dato: 1999-09-13

 Dan-bo
(730) Indehaver:  Trelleborg Typehuse Holding A/S, Møllehuset, Frede-

riksdal, 2800 Lyngby, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig:  Mogens Odin Clorius, Søbakken 6, 2800

Lyngby, Danmark
(511) Klasse 19:  Byggematerialer (ikke af metal), stive rør til bygnings-
brug (ikke af metal), asfalt, beg, tjære og bitumen, transportable bygnin-
ger (ikke af metal), monumenter (ikke af metal).
(511) Klasse 37:  Byggevirksomhed, reparationsvirksomhed,
installationsvirksomhed.
(511) Klasse 42:  Restaurationsvirksomhed og udbringning af mad og
drikke, værelsesudlejning, lægevirksomhed, sundheds- og skønheds-
pleje, bistand ved landbrugsvirksomhed, veterinærvirksomhed, juridisk
bistand, videnskabelig og industriel forskning, programmering af compu-
tere.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01908 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 1999 05396 (220) Ans.dato: 1999-12-22

(730) Indehaver:  TL Byg, Gartnervænget 9, 9200 Ålborg SV, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig:  Advokaterne Vingårdshus, Vingårdsgade 22,

9000 Ålborg, Danmark
(511) Klasse 37:  Byggeri- og reparationsvirksomhed.
(591) Farvetekst:  Mærket er udført i farver

(111) Reg.nr.: VR 2000 01909 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 1999 05397 (220) Ans.dato: 1999-12-22

 TL BYG
(730) Indehaver:  TL Byg, Gartnervænget 9, 9200 Ålborg SV, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig:  Advokaterne Vingårdshus, Vingårdsgade 22,

9000 Ålborg, Danmark
(511) Klasse 37:  Byggeri- og reparationsvirksomhed.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01910 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 2000 00058 (220) Ans.dato: 2000-01-06

 PEUGEOT 001
(730) Indehaver:  AUTOMOBILES PEUGEOT, Société Anonyme, 75, ave-

nue de la Grande-Armée, F-75116 Paris, Frankrig
(740/750)  Fuldmægtig:  Hofman-Bang A/S, Hans Bekkevolds Allé 7,

2900 Hellerup, Danmark
(511) Klasse 12:  Motorkøretøjer, cykler, motorcykler samt motorer og
komponenter hertil, nemlig motorer, gearkasser, karosserier, chassiser,
styretøj, fjederophængningsdæmpere, transmissionsmekanismer, brem-
ser, hjul, hjulfælge, hjulkapsler, sæder, tyverialarmer, signalhorn, sæde-
overtræk, nakkestøtter til sæder, bakspejle, rat, sikringsstænger, vindues-
viskere, torsionsfjedre, tankdæksler, stoppere på stødfangere, tilkoblin-
ger til anhængere, bagagebærere, ski-bærere, ventilationsruder, skyde-
tag, ruder.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01911 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 2000 00059 (220) Ans.dato: 2000-01-06

 PEUGEOT 002
(730) Indehaver:  AUTOMOBILES PEUGEOT, Société Anonyme, 75, ave-

nue de la Grande-Armée, F-75116 Paris, Frankrig
(740/750)  Fuldmægtig:  Hofman-Bang A/S, Hans Bekkevolds Allé 7,

2900 Hellerup, Danmark
(511) Klasse 12:  Motorkøretøjer, cykler, motorcykler samt motorer og
komponenter hertil, nemlig motorer, gearkasser, karosserier, chassiser,
styretøj, fjederophængningsdæmpere, transmissionsmekanismer, brem-
ser, hjul, hjulfælge, hjulkapsler, sæder, tyverialarmer, signalhorn, sæde-
overtræk, nakkestøtter til sæder, bakspejle, rat, sikringsstænger, vindues-
viskere, torsionsfjedre, tankdæksler, stoppere på stødfangere, tilkoblin-
ger til anhængere, bagagebærere, ski-bærere, ventilationsruder, skyde-
tag, ruder.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01912 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 2000 00060 (220) Ans.dato: 2000-01-06

 PEUGEOT 003
(730) Indehaver:  AUTOMOBILES PEUGEOT, Société Anonyme, 75, ave-

nue de la Grande-Armée, F-75116 Paris, Frankrig
(740/750)  Fuldmægtig:  Hofman-Bang A/S, Hans Bekkevolds Allé 7,

2900 Hellerup, Danmark
(511) Klasse 12:  Motorkøretøjer, cykler, motorcykler samt motorer og
komponenter hertil, nemlig motorer, gearkasser, karosserier, chassiser,
styretøj, fjederophængningsdæmpere, transmissionsmekanismer, brem-
ser, hjul, hjulfælge, hjulkapsler, sæder, tyverialarmer, signalhorn, sæde-
overtræk, nakkestøtter til sæder, bakspejle, rat, sikringsstænger, vindues-
viskere, torsionsfjedre, tankdæksler, stoppere på stødfangere, tilkoblin-
ger til anhængere, bagagebærere, ski-bærere, ventilationsruder, skyde-
tag, ruder.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01913 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 2000 00061 (220) Ans.dato: 2000-01-06

 PEUGEOT 004
(730) Indehaver:  AUTOMOBILES PEUGEOT, Société Anonyme, 75, ave-

nue de la Grande-Armée, F-75116 Paris, Frankrig
(740/750)  Fuldmægtig:  Hofman-Bang A/S, Hans Bekkevolds Allé 7,

2900 Hellerup, Danmark
(511) Klasse 12:  Motorkøretøjer, cykler, motorcykler samt motorer og
komponenter hertil, nemlig motorer, gearkasser, karosserier, chassiser,
styretøj, fjederophængningsdæmpere, transmissionsmekanismer, brem-
ser, hjul, hjulfælge, hjulkapsler, sæder, tyverialarmer, signalhorn, sæde-
overtræk, nakkestøtter til sæder, bakspejle, rat, sikringsstænger, vindues-
viskere, torsionsfjedre, tankdæksler, stoppere på stødfangere, tilkoblin-
ger til anhængere, bagagebærere, ski-bærere, ventilationsruder, skyde-
tag, ruder.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01914 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 2000 00062 (220) Ans.dato: 2000-01-06

 PEUGEOT 005
(730) Indehaver:  AUTOMOBILES PEUGEOT, Société Anonyme, 75, ave-

nue de la Grande-Armée, F-75116 Paris, Frankrig
(740/750)  Fuldmægtig:  Hofman-Bang A/S, Hans Bekkevolds Allé 7,

2900 Hellerup, Danmark
(511) Klasse 12:  Motorkøretøjer, cykler, motorcykler samt motorer og
komponenter hertil, nemlig motorer, gearkasser, karosserier, chassiser,
styretøj, fjederophængningsdæmpere, transmissionsmekanismer, brem-
ser, hjul, hjulfælge, hjulkapsler, sæder, tyverialarmer, signalhorn, sæde-
overtræk, nakkestøtter til sæder, bakspejle, rat, sikringsstænger, vindues-
viskere, torsionsfjedre, tankdæksler, stoppere på stødfangere, tilkoblin-
ger til anhængere, bagagebærere, ski-bærere, ventilationsruder, skyde-
tag, ruder.



Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1255

(111) Reg.nr.: VR 2000 01915 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 2000 00063 (220) Ans.dato: 2000-01-06

 PEUGEOT 006
(730) Indehaver:  AUTOMOBILES PEUGEOT, Société Anonyme, 75, ave-

nue de la Grande-Armée, F-75116 Paris, Frankrig
(740/750)  Fuldmægtig:  Hofman-Bang A/S, Hans Bekkevolds Allé 7,

2900 Hellerup, Danmark
(511) Klasse 12:  Motorkøretøjer, cykler, motorcykler samt motorer og
komponenter hertil, nemlig motorer, gearkasser, karosserier, chassiser,
styretøj, fjederophængningsdæmpere, transmissionsmekanismer, brem-
ser, hjul, hjulfælge, hjulkapsler, sæder, tyverialarmer, signalhorn, sæde-
overtræk, nakkestøtter til sæder, bakspejle, rat, sikringsstænger, vindues-
viskere, torsionsfjedre, tankdæksler, stoppere på stødfangere, tilkoblin-
ger til anhængere, bagagebærere, ski-bærere, ventilationsruder, skyde-
tag, ruder.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01916 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 2000 00064 (220) Ans.dato: 2000-01-06

 PEUGEOT 008
(730) Indehaver:  AUTOMOBILES PEUGEOT, Société Anonyme, 75, ave-

nue de la Grande-Armée, F-75116 Paris, Frankrig
(740/750)  Fuldmægtig:  Hofman-Bang A/S, Hans Bekkevolds Allé 7,

2900 Hellerup, Danmark
(511) Klasse 12:  Motorkøretøjer, cykler, motorcykler samt motorer og
komponenter hertil, nemlig motorer, gearkasser, karosserier, chassiser,
styretøj, fjederophængningsdæmpere, transmissionsmekanismer, brem-
ser, hjul, hjulfælge, hjulkapsler, sæder, tyverialarmer, signalhorn, sæde-
overtræk, nakkestøtter til sæder, bakspejle, rat, sikringsstænger, vindues-
viskere, torsionsfjedre, tankdæksler, stoppere på stødfangere, tilkoblin-
ger til anhængere, bagagebærere, ski-bærere, ventilationsruder, skyde-
tag, ruder.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01917 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 2000 00065 (220) Ans.dato: 2000-01-06

 PEUGEOT 009
(730) Indehaver:  Automobiles Peugeot, Société Anonyme, 75, avenue

de la Grande-Armée, F-75116 Paris, Frankrig
(740/750)  Fuldmægtig:  Hofman-Bang A/S, Hans Bekkevolds Allé 7,

2900 Hellerup, Danmark
(511) Klasse 12:  Motorkøretøjer, cykler, motorcykler samt motorer og
komponenter hertil, nemlig motorer, gearkasser, karosserirer, chassiser,
styretøj, fjederophængningsdæmpere, transmissionsmekanismer, brem-
ser, hjul, hjulfælge, hjulkapsler, sæder, tyverialarmer, signalhorn, sæde-
overtræk, nakkerstøtter til sæder, bakspejle, rat, sikringsstænger,
vinduesviskere, torsionsfjedje, tankdæksler, stoppere på stødfangere,
tilkoblinger til anhængere, bagagebærere, ski-bærere, ski-bærere,
ventilationsruder, skydetag, ruder.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01918 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 2000 00267 (220) Ans.dato: 2000-01-20

 HTH KITCHEN ART
(730) Indehaver:  HTH Køkkener A/S, Industrivej 6, 6870 Ølgod, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig:  Hofman-Bang A/S, Ryesgade 3, 8100 Århus C,

Danmark
(511) Klasse 19:  Byggematerialer (ikke af metal), stive rør til bygnings-
brug (ikke af metal), asfalt, beg, tjære og bitumen, transportable bygnin-
ger (ikke af metal), monumenter (ikke af metal).
(511) Klasse 20:  Møbler, spejle, billedrammer, varer (ikke indeholdt i
andre klasser) af træ, kork, rør, spanskrør, kurvefletning, horn, ben, elfen-
ben, fiskeben, skildpadde, rav, perlemor og merskum samt af
erstatningsstoffer for disse materialer eller af plastic.
(511) Klasse 37:  Byggevirksomhed, reparationsvirksomhed,
installationsvirksomhed.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01919 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 1999 05017 (220) Ans.dato: 1999-12-03

 DUOMIX
(730) Indehaver:  ORION CORPORATION, P.O. Box 65, FIN-02101

Espoo, Finland
(740/750)  Fuldmægtig:  Internationalt Patent-Bureau, Høje Taastrup Bou-

levard 23, 2630 Taastrup, Danmark
(511) Klasse 05:  Infusionsopløsninger til medicinsk brug.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01920 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 2000 00208 (220) Ans.dato: 2000-01-17

(730) Indehaver:  Jern Holding A/S, Industrivej 23, 6900 Skjern, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig:  K. Skøtt-Jensen, Patentingeniører A/S, Lemming-

vej 225, 8361 Hasselager, Danmark
(511) Klasse 06:  Uædle metaller og legeringer heraf, byggematerialer af
metal, transportable bygninger af metal, materialer af metal til jernbane-
anlæg, metalkabler og tråd (dog ikke til elektriske formål),
kleinsmedearbejder, isenkramvarer af metal, metalrør, pengeskabe, an-
dre varer af metal (ikke indeholdt i andre klasser), malm.
(511) Klasse 11:  Apparater til belysning, opvarmning, dampdannelse,
kogning, køling, tørring, ventilation og vandledning samt sanitets-
installationer.
(511) Klasse 35:  Annonce- og reklamevirksomhed, bistand ved
forretningsledelse og forretningsadministration, bistand ved varetagelse
af kontoropgaver.
(511) Klasse 36:  Forsikringsvirksomhed, finansiel virksomhed, valutarisk
virksomhed, ejendomsmæglervirksomhed.
(511) Klasse 42:  Juridisk bistand, videnskabelig og industriel forskning,
programmering af computere.



1256

2000-05-03 Dansk Varemærketidende

(111) Reg.nr.: VR 2000 01921 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 1998 02032 (220) Ans.dato: 1998-04-29

(730) Indehaver:  ORICA AUSTRALIA PTY LTD, 1 Nicholson Street,
Melbourne, Victoria, Australien

(740/750)  Fuldmægtig:  Giersing & Stellinger Patentbureau A/S, Tegl-
porten 3, 3460 Birkerød, Danmark

(511) Klasse 02:  Maling, fernis, lak, emalje, hærdere, coating materiale
(maling) også i pulverform; fortyndingsmidler til Iak og maling,
fortykkelsesmidler til lak og maling; bindemidler til lak og maling;
pigmentfarvestoffer; træbejdse; rustbeskyttelsesmidler og træ-
imprægneringsmidler; farvestoffer; tonere; bejdsemidler, naturlig harpiks i
rå tilstand; bladmetaller og metalpulver til brug for malere, dekoratører,
bogtrykkere og kunstnere; tapetfjernepræparater; oliekit; kit til glarmestre.
(511) Klasse 05:  Farmaceutiske og veterinærmedicinske  præparater
samt præparater til sundhedspleje; desinfektionsmidler; præparater til
udryddelse af skadedyr; svampe- og ukrudtsdræbende midler; pesticider.
(511) Klasse 13:  Sprængstoffer, detonatorer, elektroniske detonatorer,
elektriske tændingsanordninger- og apparater, lunter til sprængstoffer,
tændsnor, tændladninger, stødbølgeledere og afskærmninger samt tilbe-
hør (ikke indeholdt i andre klasser) til klargøring af sprængning af
sprængstoffer
(511) Klasse 17:  Ekstruderet plastic i halvforarbejdet tilstand; tætnings-,
paknings- og isoleringsmaterialer; forseglingsmaterialer til tætning af
fuger, tætnings- og isoleringsmaterialer i form af kitmasse, tætnings- og
isoleringsmateriale i form af mastiks, kalfatringsmaterialer som tætnings-
materiale; plasticfilm, ikke til indpakning.
(511) Klasse 19:  Byggematerialer (ikke af metal), kitmasse, mastiks-
fugemasse.
(511) Klasse 35:  Professionel rådgivning vedrørende ledelse af
forretnings- og industrivirksomheder, herunder ledelse af ingeniør-
virksomheder; bistand vedrørende detail- og engrosvirksomhed herun-
der ordrebehandling; alle de nævnte tjenesteydelser ydes enten person-
ligt eller ved hjælp af et medium til spredning af information.
(511) Klasse 37:  Sprængninger og ledelse af sprængninger; etablering
af beskyttelse samt istandsættelse og reparation af overflader; oplysning
vedrørende sprængning, byggeri, konstruktion, reparation og vedligehol-
delse, de nævnte tjenesteydelser ydes enten personligt eller ved hjælp
af et medium til spredning af information.
(511) Klasse 39:  Transportvirksomhed, pakning, opbevaring og leve-
rance af varer, herunder sprængstoffer, gødning og kemikalier; informa-
tion vedrørende de nævnte tjenesteydelser enten personligt eller ved
hjælp af et medium til spredning af information.
(511) Klasse 40:  Forarbejdning og behandling af materialer, herunder af
malinger, af kemikalier og af sprængstofblandinger; information vedrø-
rende de nævnte tjenesteydelser ydes enten personligt eller ved hjælp
af et medium til spredning af information.
(511) Klasse 41:  Uddannelses- og undervisningsvirksomhed  også om-
fattende uddannelse og undervisning indenfor emnerne sikkerhed,
helse og miljø, ingeniørvirksomhed, maskinteknik, materialebehandling,
brug af kemikalier, malinger, sprængstoffer og pesticider; information
vedrørende de nævnte tjenesteydelser ydes enten personligt eller ved
hjælp af et medium til spredning af information.
(511) Klasse 42:  Videnskabelig og industriel forsknings- og analyse-
virksomhed; vejledning, rådgivning og teknisk bistand om kemikalier, om
maling, om pesticider og om sprængstoffer samt om deres anvendelse;
professionel rådgivning vedrørende sprængstoffer, herunder rådgivning
vedrørende udformning og ledelse af sprængninger, kemiske analyser,
ingeniørvirksomhed; information vedrørende de nævnte tjenesteydelser
ydes enten personligt eller ved hjælp af et medium til spredning af infor-
mation.
(300) Prioritetsoplysninger:
1997-12-24      AU 751830            Australien
1997-12-24      AU 751829            Australien
1997-12-24      AU 751828            Australien

(111) Reg.nr.: VR 2000 01922 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 2000 00132 (220) Ans.dato: 2000-01-12

 NEXEN
(730) Indehaver:  WOOSUNG TIRE CORPORATION, #30, Yusan-Dong,

Yangsan City, Kyongsangnam-Do, Sydkorea
(740/750)  Fuldmægtig:  Larsen & Birkeholm A/S, Skandinavisk Patent-

bureau, Banegårdspladsen 1, 1570 København V, Danmark
(511) Klasse 12:  Dæk, slanger og stænklapper til hjul på køretøjer.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01923 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 2000 00134 (220) Ans.dato: 2000-01-11

 DOSH
(730) Indehaver:  Fidelity International Limited, Pembroke Hall, 42 Crow

Lane, Pembroke HM19, P.O. Box HM670, Hamilton HMCX,
Bermuda

(740/750)  Fuldmægtig:  Plougmann, Vingtoft & Partners A/S, Sankt
Annæ Plads 11, 1250 København K, Danmark

(511) Klasse 36:  Finansiel virksomhed og investeringsvirksomhed.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01924 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 2000 00135 (220) Ans.dato: 2000-01-11

 DOSH.COM
(730) Indehaver:  Fidelity International Limited, Pembroke Hall, 42 Crow

Lane, Pembroke HM19, P.O. Box HM670, Hamilton HMCX, ,
Bermuda

(740/750)  Fuldmægtig:  Plougmann, Vingtoft & Partners A/S, Sankt
Annæ Plads 11, 1250 København K, Danmark

(511) Klasse 36:  Finansiel virksomhed og investeringsvirksomhed.

(111) Reg.nr.: VR 2000 01925 (151) Reg.dato: 2000-04-19
(210) Ans.nr.: VA 1999 02826 (220) Ans.dato: 1999-07-12

 TRUMF
(730) Indehaver:  A/S Trumf Bunker, Dæmningen 28, 7100 Vejle, Dan-

mark
(740/750)  Fuldmægtig:  Hofman-Bang A/S, Hans Bekkevolds Allé 7,

2900 Hellerup, Danmark
(511) Klasse 04:  Olier og fedtstoffer til industrielle formål, smøremidler,
brændstoffer (herunder motordrivmidler) og belysningsstoffer.
(511) Klasse 39:  Transportvirksomhed; pakning og opbevaring af varer.
(300) Prioritetsoplysninger:
1999-01-14      DE T399 01 681     Tyskland



Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1257

Offentliggørelse af udskilte registreringer

Varemærker og fællesmærker
Offentliggørelse af udskilte registreringer

(111) Reg.nr.:VR 1954 00560 (151) Reg.dato: 1954-04-24
(210) Ans.nr.: VA 1953 01127 (220)Ans.dato: 1953-05-13

 EASTMAN
(730) Indehaver:  Kodak A/S, Dybendal Allé 10, 2630 Taastrup, Danmark
(740/750) Fuldmægtig: Larsen & Birkeholm A/S, Skandinavisk Patent-

bureau, Banegårdspladsen 1, 1570 København V, Danmark
(511) Klasse 01:  Organiske kemiske stoffer til fotografiske formål, tynde
transparente eller gennemsigtige folier af cellulosemateriale (til film),
kemiske stoffer til fotografiske formål, fotografiske, lysfølsomme materia-
ler.
(511) Klasse 09:  Fotografiske, kinematografiske og optiske apparater og
instrumenter og dele dertil.

(111) Reg.nr.:VR 2000 01905 (151) Reg.dato: 1954-04-24
(210) Ans.nr.: VA 2000 01727 (220)Ans.dato: 1953-05-13

 EASTMAN
(730) Indehaver:  Eastman Chemical Company, a corporation of the

State of Delaware, 100 North Eastman Road, Kingsport,
Tennessee 37660, USA

(740/750) Fuldmægtig: Larsen & Birkeholm A/S, Skandinavisk Patent-
bureau, Banegårdspladsen 1, 1570 København V, Danmark

(511) Klasse 01:  Organiske kemiske stoffer til brug i industrien og land-
bruget.
(641) Udskilt fra:  VA 1953 01127
(646) Udskilt dato:  2000-04-19



1258

2000-05-03 Dansk Varemærketidende

Afslåede eller tilbagetagne ansøgninger

Varemærker og fællesmærker
Afslåede eller tilbagetagne ansøgninger

VA 1998 04203
VA 1999 03889
VA 1999 03946
VA 1999 04918
VA 2000 01026



Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1259

Ændringer af indehaver- og/eller fuldmagtsforhold

Varemærker og fællesmærker
Tilførsler af registreringer

Ændringer af indehaver- og/eller
fuldmagtsforhold

(111) Reg.nr.: VR 1990 02475
(730) Indehaver:  Smith & Nephew, Inc., a corporation of the State of

Delaware, 1450 Brooks Road, Memphis, Tennessee 38116, USA
(740/750) Fuldmægtig:  Larsen & Birkeholm A/S, Skandinavisk Patent-

bureau, Banegårdspladsen 1, 1570 København V, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1990 04482
(730) Indehaver:  Alfred & Christian Petersen SA, Grienbachstrasse 11,

CH-6300 Zug, Schweiz
(740/750) Fuldmægtig:  Chas. Hude A/S, H.C. Andersens Boulevard 33,

1553 København V, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1990 04552
(730) Indehaver:  Alfred & Christian Petersen SA, Grienbachstrasse 11,

CH-6300 Zug, Schweiz
(740/750) Fuldmægtig:  Chas. Hude A/S, H.C. Andersens Boulevard 33,

1553 København V, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1970 02516
(730) Indehaver:  Leaf United Kingdom Limited, Carlyle Road, Green-

bank, Bristol, Storbritannien
(740/750) Fuldmægtig:  Hofman-Bang A/S, Hans Bekkevolds Allé 7,

2900 Hellerup, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1999 04198
(730) Indehaver:  Retail Internet ApS, Teglbakken 42, 8270 Højbjerg,

Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1992 01674
(730) Indehaver:  Nordfab A/S, Industrivej 13, Assens, 9550 Mariager,

Danmark
(740/750) Fuldmægtig:  Hofman-Bang A/S, Hans Bekkevolds Allé 7,

2900 Hellerup, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1990 02445
(730) Indehaver:  Lots AB, Box 1000, Vasagatan 40, plan 5, S-101 38

Stockholm, Sverige
(740/750) Fuldmægtig:  Larsen & Birkeholm A/S, Skandinavisk Patent-

bureau, Banegårdspladsen 1, 1570 København V, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1996 01377
(730) Indehaver:  Navision Software a/s, Frydenlunds Allé 6, 2950 Ved-

bæk, Danmark
(740/750) Fuldmægtig:  Budde, Schou & Ostenfeld A/S, Vester Søgade

10, 1601 København V, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1994 08601
(730) Indehaver:  Navision Software a/s, Frydenlunds Allé 6, 2950 Ved-

bæk, Danmark
(740/750) Fuldmægtig:  Budde, Schou & Ostenfeld A/S, Vester Søgade

10, 1601 København V, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1980 00636
(730) Indehaver:  AVERNA INTERNATIONAL S.A., 8 Boulevard Joseph II,

Luxembourg
(740/750) Fuldmægtig:  Budde, Schou & Ostenfeld A/S, Vester Søgade

10, 1601 København V, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1994 05443
(730) Indehaver:  Rewe-Zentral AG, 20, Domstrasse, D-50668 Köln,

Tyskland
(740/750) Fuldmægtig:  Linds Patentbureau, Ellekrattet 20, 2950 Ved-

bæk, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1995 01101
(730) Indehaver:  HYDRO-X INTERNATIONAL A/S, Tylstrupvej 50,

Ravnstrup, 9320 Hjallerup, Danmark
(740/750) Fuldmægtig:  Chas. Hude A/S, H.C. Andersens Boulevard 33,

1553 København V, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1987 02879
(730) Indehaver:  Colgate Palmolive Italia S.r.l., Viale Palmolive n. 18,

Località Padiglione, Anzio, Italien
(740/750) Fuldmægtig:  Hofman-Bang A/S, Hans Bekkevolds Allé 7,

2900 Hellerup, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1997 04337
(730) Indehaver:  Colgate Palmolive Italia S.r.l., Viale Palmolive n. 18,

Località Padiglione, Anzio, Italien
(740/750) Fuldmægtig:  Hofman-Bang A/S, Hans Bekkevolds Allé 7,

2900 Hellerup, Danmark



1260

2000-05-03 Dansk Varemærketidende

Klasse- og varefortegnelse efter begrænsning

Varemærker og fællesmærker
Tilførsler til registreringer

Klasse- og varefortegnelse efter
begrænsning, herunder begrænsning
efter indsigelse eller efter deling

(111) Reg.nr.: VR 1992 01118
(511) Klasse 09:  Computersoftware, disketter, CD-rom og bånd.
(511) Klasse 16:  Instruktionsmanualer og trykte  datablade for datama-
skiner, også til indscanning, alt i trykform og til brug i forbindelse med
datamaskiner.

(111) Reg.nr.: VR 1954 00560
(511) Klasse 01:  Organiske kemiske stoffer til fotografiske formål, tynde
transparente eller gennemsigtige folier af cellulosemateriale (til film),
kemiske stoffer til fotografiske formål, fotografiske, lysfølsomme materia-
ler.
(511) Klasse 09:  Fotografiske, kinematografiske og optiske apparater og
instrumenter og dele dertil.



Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1261

Fornyede registreringer

Varemærker og fællesmærker
Fornyede registreringer

VR 1920 00615
VR 1920 00912
VR 1930 00656
VR 1940 00197
VR 1950 00394
VR 1950 00397
VR 1960 00865
VR 1960 00902
VR 1960 01120
VR 1960 01272
VR 1960 01289
VR 1960 01311
VR 1960 01316
VR 1960 01448
VR 1960 01453
VR 1960 01727
VR 1960 02407
VR 1970 01442
VR 1970 01512
VR 1970 01515
VR 1970 01557
VR 1970 01577
VR 1970 01646
VR 1970 01690
VR 1970 01724
VR 1970 01732
VR 1970 01751
VR 1970 01769
VR 1970 01822
VR 1970 01826
VR 1970 01932
VR 1970 02068
VR 1970 02115
VR 1970 02198
VR 1970 02297
VR 1970 02399
VR 1970 02402
VR 1970 02403
VR 1970 02405
VR 1970 02588
VR 1970 03103
VR 1980 01575
VR 1980 01621
VR 1980 01666
VR 1980 01710
VR 1980 01719
VR 1980 01836
VR 1980 01896
VR 1980 01934
VR 1980 01984
VR 1980 01993
VR 1980 01999
VR 1980 02003
VR 1980 02005
VR 1980 02020
VR 1980 02023
VR 1980 02061
VR 1980 02062
VR 1980 02063
VR 1980 02065
VR 1980 02066
VR 1980 02071
VR 1980 02097
VR 1980 02100
VR 1980 02128
VR 1980 02168
VR 1980 02174
VR 1980 02204
VR 1980 02208
VR 1980 02251
VR 1980 02369

VR 1980 02375
VR 1980 02410
VR 1980 02469
VR 1980 02924
VR 1980 03474
VR 1980 03872
VR 1980 03876
VR 1980 03898
VR 1990 02138
VR 1990 02143
VR 1990 02254
VR 1990 02274
VR 1990 02308
VR 1990 02337
VR 1990 02344
VR 1990 02355
VR 1990 02359
VR 1990 02369
VR 1990 02371
VR 1990 02407
VR 1990 02438
VR 1990 02457
VR 1990 02479
VR 1990 02526
VR 1990 02532
VR 1990 02681
VR 1990 02718
VR 1990 02737
VR 1990 02739
VR 1990 02762
VR 1990 02765
VR 1990 02766
VR 1990 02799
VR 1990 02819
VR 1990 02836
VR 1990 02848
VR 1990 02853
VR 1990 02856
VR 1990 02899
VR 1990 02914
VR 1990 02917
VR 1990 02923
VR 1990 02928
VR 1990 02938
VR 1990 02951
VR 1990 02983
VR 1990 03008
VR 1990 03009
VR 1990 03012
VR 1990 03077
VR 1990 03078
VR 1990 03135
VR 1990 03194
VR 1990 03195
VR 1990 03217
VR 1990 03223
VR 1990 03230
VR 1990 03240
VR 1990 03253
VR 1990 03262
VR 1990 03289
VR 1990 03297
VR 1990 03325
VR 1990 03328
VR 1990 03341
VR 1990 03349
VR 1990 03359
VR 1990 03374
VR 1990 03380
VR 1990 03392
VR 1990 03405
VR 1990 03418
VR 1990 03419
VR 1990 03480
VR 1990 03507
VR 1990 03532
VR 1990 03619
VR 1990 03620
VR 1990 03624
VR 1990 03671
VR 1990 03735
VR 1990 03960
VR 1990 03962
VR 1990 04009
VR 1990 04034



1262

2000-05-03 Dansk Varemærketidende

VR 1990 04180
VR 1990 04186
VR 1990 04263
VR 1990 04325
VR 1990 04343
VR 1990 04509
VR 1990 04722
VR 1990 04786
VR 1990 04866
VR 1990 04904
VR 1990 05363
VR 1990 05579
VR 1990 05660
VR 1990 05726
VR 1990 05884
VR 1990 05967
VR 1990 05999
VR 1990 06059
VR 1990 06067
VR 1990 06075
VR 1990 06092
VR 1990 06110
VR 1990 06212
VR 1990 06336
VR 1990 06353
VR 1990 06354
VR 1990 06483
VR 1990 06547
VR 1990 06662
VR 1990 06677



Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1263

Udslettede registreringer

Varemærker og fællesmærker
Udslettede registreringer

VR 1948 01476
VR 1990 04218



1264

2000-05-03 Dansk Varemærketidende

Ansøgningsregister

Varemærker og fællesmærker
Ansøgningsregister

Register over mærker i dette tidende
angivet i ansøgningsnummerorden

VA 1920 00658 VR 1920 00615
VA 1920 00735 VR 1920 00912
VA 1930 00653 VR 1930 00656
VA 1940 00211 VR 1940 00197
VA 1948 01213 VR 1948 01476
VA 1949 01235 VR 1950 00394
VA 1950 00315 VR 1950 00397
VA 1953 01127 VR 1954 00560
VA 1959 02752 VR 1960 00865
VA 1959 02899 VR 1960 01120
VA 1959 03016 VR 1960 01289
VA 1959 03729 VR 1960 01448
VA 1960 00439 VR 1960 01311
VA 1960 00464 VR 1960 01453
VA 1960 00598 VR 1960 01316
VA 1960 00604 VR 1960 00902
VA 1960 01240 VR 1960 01272
VA 1960 01455 VR 1960 01727
VA 1960 02098 VR 1960 02407
VA 1968 00262 VR 1970 01442
VA 1968 02437 VR 1970 01557
VA 1968 03696 VR 1970 02297
VA 1968 03990 VR 1970 01932
VA 1968 04596 VR 1970 01769
VA 1968 04875 VR 1970 02198
VA 1969 00298 VR 1970 01690
VA 1969 01097 VR 1970 01724
VA 1969 01229 VR 1970 01751
VA 1969 02935 VR 1970 01577
VA 1969 03755 VR 1970 01826
VA 1969 03894 VR 1970 01732
VA 1969 04059 VR 1970 01512
VA 1969 04507 VR 1970 01515
VA 1969 04816 VR 1970 01646
VA 1969 04889 VR 1970 02399
VA 1969 04892 VR 1970 02402
VA 1969 04893 VR 1970 02403
VA 1969 05002 VR 1970 01822
VA 1969 05202 VR 1970 02068
VA 1969 05210 VR 1970 02115
VA 1970 00127 VR 1970 02405
VA 1970 00410 VR 1970 03103
VA 1970 00462 VR 1970 02588
VA 1970 00500 VR 1970 02516
VA 1977 03343 VR 1980 00636
VA 1978 00800 VR 1980 01710
VA 1978 03392 VR 1980 02410
VA 1978 05412 VR 1980 02128
VA 1979 00153 VR 1980 01621
VA 1979 00223 VR 1980 01896
VA 1979 01723 VR 1980 02023
VA 1979 01944 VR 1980 02251
VA 1979 02147 VR 1980 01719
VA 1979 02342 VR 1980 01666
VA 1979 02708 VR 1980 02168
VA 1979 02760 VR 1980 02100
VA 1979 02782 VR 1980 01575
VA 1979 03071 VR 1980 02174
VA 1979 03932 VR 1980 02020
VA 1979 04196 VR 1980 01993
VA 1979 04197 VR 1980 02005
VA 1979 04198 VR 1980 02062
VA 1979 04199 VR 1980 02063
VA 1979 04200 VR 1980 02065
VA 1979 04201 VR 1980 02066
VA 1979 04205 VR 1980 01984
VA 1979 04210 VR 1980 01999
VA 1979 04211 VR 1980 02071
VA 1979 04373 VR 1980 01934
VA 1979 04424 VR 1980 01836
VA 1979 04574 VR 1980 02204

VA 1979 04636 VR 1980 02003
VA 1979 04642 VR 1980 02097
VA 1979 04699 VR 1980 02061
VA 1979 04807 VR 1980 02208
VA 1979 04869 VR 1980 02369
VA 1979 04870 VR 1980 02375
VA 1979 05049 VR 1980 02469
VA 1979 05103 VR 1980 02924
VA 1980 01326 VR 1980 03474
VA 1980 01446 VR 1980 03876
VA 1980 01508 VR 1980 03898
VA 1980 01510 VR 1980 03872
VA 1983 05269 VR 1990 02899
VA 1986 02365 VR 1987 02879
VA 1986 04156 VR 1995 01101
VA 1986 07233 VR 1990 03341
VA 1987 01229 VR 1990 03077
VA 1987 01355 VR 1990 03078
VA 1987 02512 VR 1990 05884
VA 1987 03774 VR 1990 04009
VA 1987 04231 VR 1990 02914
VA 1987 04459 VR 1990 05579
VA 1987 04607 VR 1990 02718
VA 1987 04802 VR 1990 03349
VA 1987 04819 VR 1990 05999
VA 1987 04890 VR 1990 06662
VA 1987 05003 VR 1990 03619
VA 1987 05005 VR 1990 03620
VA 1987 05611 VR 1990 03624
VA 1987 05880 VR 1990 03960
VA 1987 06090 VR 1990 02917
VA 1987 06292 VR 1990 04325
VA 1987 06839 VR 1990 02138
VA 1987 07613 VR 1990 05363
VA 1987 07832 VR 1990 03962
VA 1987 08622 VR 1990 02923
VA 1987 08738 VR 1990 04343
VA 1988 00650 VR 1990 02737
VA 1988 00865 VR 1990 02739
VA 1988 00905 VR 1990 04034
VA 1988 00949 VR 1990 02526
VA 1988 00970 VR 1990 02143
VA 1988 01371 VR 1990 02928
VA 1988 02295 VR 1990 06336
VA 1988 02521 VR 1990 06212
VA 1988 02641 VR 1990 03359
VA 1988 03250 VR 1990 02938
VA 1988 03427 VR 1990 06677
VA 1988 03521 VR 1990 03671
VA 1988 03726 VR 1990 02532
VA 1988 04422 VR 1990 02951
VA 1988 05151 VR 1990 05660
VA 1988 05256 VR 1990 06353
VA 1988 05258 VR 1990 06354
VA 1988 06059 VR 1990 02407
VA 1988 06339 VR 1990 02762
VA 1988 06382 VR 1990 03135
VA 1988 06479 VR 1990 02765
VA 1988 06480 VR 1990 02766
VA 1988 07440 VR 1992 01118
VA 1988 07631 VR 1990 03374
VA 1988 07836 VR 1990 03217
VA 1988 07886 VR 1990 03480
VA 1988 07999 VR 1990 02983
VA 1988 08136 VR 1990 03735
VA 1988 08426 VR 1990 02799
VA 1988 08616 VR 1990 03223
VA 1988 08653 VR 1990 02819
VA 1988 08816 VR 1990 02836
VA 1988 08889 VR 1990 02848
VA 1988 09077 VR 1990 03380
VA 1988 09092 VR 1990 02853
VA 1989 00013 VR 1990 02856
VA 1989 00199 VR 1990 02438
VA 1989 00285 VR 1990 02254
VA 1989 00659 VR 1990 02681
VA 1989 00768 VR 1990 03230
VA 1989 00790 VR 1990 02274
VA 1989 00880 VR 1990 06059
VA 1989 00981 VR 1990 02445
VA 1989 01003 VR 1990 03008
VA 1989 01010 VR 1990 03009
VA 1989 01029 VR 1990 03392
VA 1989 01034 VR 1990 03012
VA 1989 01302 VR 1990 06067

(210) Ans. nr. (111) Reg. nr.



Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1265

VA 1989 01452 VR 1990 03194
VA 1989 01456 VR 1990 03195
VA 1989 01612 VR 1990 04482
VA 1989 02125 VR 1990 02308
VA 1989 02181 VR 1990 02457
VA 1989 02208 VR 1990 04722
VA 1989 02211 VR 1990 04866
VA 1989 02329 VR 1990 03240
VA 1989 02464 VR 1990 03405
VA 1989 02541 VR 1990 04180
VA 1989 02592 VR 1990 03507
VA 1989 02693 VR 1990 03253
VA 1989 02726 VR 1990 02475
VA 1989 02746 VR 1990 02337
VA 1989 02760 VR 1990 02479
VA 1989 02817 VR 1990 03262
VA 1989 02909 VR 1990 04186
VA 1989 02983 VR 1990 02344
VA 1989 03054 VR 1990 05726
VA 1989 03304 VR 1990 04218
VA 1989 03332 VR 1990 03289
VA 1989 03395 VR 1990 03297
VA 1989 03801 VR 1990 04786
VA 1989 03902 VR 1990 04509
VA 1989 04106 VR 1990 06075
VA 1989 04254 VR 1990 05967
VA 1989 04314 VR 1990 02355
VA 1989 04549 VR 1990 03532
VA 1989 04765 VR 1990 02359
VA 1989 05196 VR 1990 03418
VA 1989 05197 VR 1990 03419
VA 1989 05349 VR 1990 04552
VA 1989 05353 VR 1990 03325
VA 1989 05843 VR 1990 06483
VA 1989 05845 VR 1990 06092
VA 1989 05913 VR 1990 03328
VA 1989 06286 VR 1990 06110
VA 1989 06332 VR 1990 04904
VA 1989 06716 VR 1990 02369
VA 1989 06907 VR 1990 02371
VA 1989 06920 VR 1990 04263
VA 1989 08681 VR 1990 06547
VA 1990 07795 VR 1992 01674
VA 1994 00885 VR 1994 05443
VA 1994 06628 VR 1996 01377
VA 1994 06996 VR 1994 08601
VA 1997 00113 VR 2000 01906
VA 1997 00175 VR 1997 04337
VA 1998 02032 VR 2000 01921
VA 1998 04203
VA 1999 02826 VR 2000 01925
VA 1999 02911 VR 1999 04198
VA 1999 03728 VR 2000 01907
VA 1999 03889
VA 1999 03946
VA 1999 04007 VR 2000 01904
VA 1999 04291 VR 2000 01901
VA 1999 04292 VR 2000 01900
VA 1999 04616 VR 2000 01893
VA 1999 04918
VA 1999 05017 VR 2000 01919
VA 1999 05396 VR 2000 01908
VA 1999 05397 VR 2000 01909
VA 2000 00048 VR 2000 01902
VA 2000 00058 VR 2000 01910
VA 2000 00059 VR 2000 01911
VA 2000 00060 VR 2000 01912
VA 2000 00061 VR 2000 01913
VA 2000 00062 VR 2000 01914
VA 2000 00063 VR 2000 01915
VA 2000 00064 VR 2000 01916
VA 2000 00065 VR 2000 01917
VA 2000 00098 VR 2000 01887
VA 2000 00132 VR 2000 01922
VA 2000 00134 VR 2000 01923
VA 2000 00135 VR 2000 01924
VA 2000 00192 VR 2000 01891
VA 2000 00208 VR 2000 01920
VA 2000 00267 VR 2000 01918
VA 2000 00355 VR 2000 01903
VA 2000 00489 VR 2000 01895
VA 2000 00592 VR 2000 01894
VA 2000 00777 VR 2000 01896
VA 2000 01026
VA 2000 01043 VR 2000 01897

VA 2000 01075 VR 2000 01889
VA 2000 01105 VR 2000 01892
VA 2000 01208 VR 2000 01890
VA 2000 01230 VR 2000 01898
VA 2000 01231 VR 2000 01899
VA 2000 01310 VR 2000 01888
VA 2000 01727 VR 2000 01905



1266

2000-05-03 Dansk Varemærketidende

Navneregister

Varemærker og fællesmærker
Navneregister

Register over mærker nævnt i dette
tidende angivet i alfabetisk orden efter
indehaver

ABU AKTIEBOLAG VR 1950 00394
AD. VISING A/S VR 2000 01893
AGRODAN A/S VR 1980 01621
AIR PRODUCTS AND CHEMICALS, INC., VR 1990 04325
AIRBORNE SPORTS LIMITED VR 1980 01896
AKTIESELSKABET BEAUVAIS VR 2000 01901
AKZO NOBEL CHEMICALS B.V. VR 1990 05660
AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V. VR 1970 02405
ALFRED & CHRISTIAN PETERSEN SA VR 1990 04482
ALFRED & CHRISTIAN PETERSEN SA VR 1990 04552
ALLIED DOMECQ SPIRITS & WINE LIMITED VR 1980 02003
ANONIMA DE EXTRACTOS TANICOS, SOCIEDAD VR 1990 03962
A-PRESSEN FAGBEVÆGELSENS PRESSE, A/S VA 2000 01026
ARAG ALLGEMEINE RECHTSSCHUTZ-
VERSICHERUNGS-AK VR 1990 03230
ASG DENMARK A/S VR 1990 05579
ASPECT COMPUTING PTY. LTD. VR 1992 01118
ASTA MEDICA AKTIENGESELLSCHAFT VR 1990 06662
AT&T CORP., VR 1990 04034
AUTOMOBILES PEUGEOT, SOCIETE ANONYME VR 2000 01910
AUTOMOBILES PEUGEOT, SOCIETE ANONYME VR 2000 01911
AUTOMOBILES PEUGEOT, SOCIETE ANONYME VR 2000 01912
AUTOMOBILES PEUGEOT, SOCIETE ANONYME VR 2000 01913
AUTOMOBILES PEUGEOT, SOCIETE ANONYME VR 2000 01914
AUTOMOBILES PEUGEOT, SOCIETE ANONYME VR 2000 01915
AUTOMOBILES PEUGEOT, SOCIETE ANONYME VR 2000 01916
AUTOMOBILES PEUGEOT, SOCIETE ANONYME VR 2000 01917
AUTOMOBILI LAMBORGHINI S.P.A. VR 1990 02762
AVERNA INTERNATIONAL S.A. VR 1980 00636
BATES-GRUPPEN AS VR 2000 01906
BAUER & SCHAURTE KARCHER VERBINDUNGS-
TECHNIK G VR 1970 01577
BAYER AKTIENGESELLSCHAFT VR 1980 02204
BAYER AKTIENGESELLSCHAFT VR 1980 02469
BAYER AKTIENGESELLSCHAFT VR 1990 02799
BAYER AKTIENGESELLSCHAFT VR 1990 02819
BESTFOODS VR 1990 06677
BIOFARMA, SOCIETE ANONYME VR 1980 02251
BIOTEKNISK JORDRENS, A.S VR 1990 03328
BIO-TRANSFUSION PARIS-LILLE VR 1990 02407
BODY SHOP INTERNATIONAL PLC, THE VA 1999 04918
BOEHRINGER INGELHEIM KG VR 1990 02836
BON JOVI PRODUCTIONS, INC., VR 1990 02457
BONGRAIN S.A. VR 1980 02128
BOURJOIS, SOCIETE ANONYME VR 1990 03289
BRITISH STEEL LIMITED VR 1970 01512
BROOK MOTORS LIMITED VR 1980 01719
BROWN GROUP, INC., VR 1990 06092
BUD ANTLE, INC., VR 1990 06110
BURFORD CORP., VR 1990 03077
BØRSEN HOLDING, A/S VR 1990 06547
CAMPAGNOLO S.R.L. VR 1960 01727
CARL ZEISS, FIRMAET VR 1990 02928
CASTOLIN S.A. VR 1990 02438
CASTROL LIMITED VR 1980 01984
CASTROL LIMITED VR 1980 01993
CASTROL LIMITED VR 1980 01999
CASTROL LIMITED VR 1980 02005
CASTROL LIMITED VR 1980 02062
CASTROL LIMITED VR 1980 02063
CASTROL LIMITED VR 1980 02065
CASTROL LIMITED VR 1980 02066
CASTROL LIMITED VR 1980 02071
CEDERROTH A/S VR 1960 00865
CEDERROTH INTERNATIONAL AKTIEBOLAG VR 1990 03507
CEDERROTH INTERNATIONAL AKTIEBOLAG VR 1990 03619
CEDERROTH INTERNATIONAL AKTIEBOLAG VR 1990 03620
CEDERROTH INTERNATIONAL AKTIEBOLAG VR 1990 03624
CHEVRON U.S.A. INC., VR 1970 01826
CHRISTIANSEN, H. JØRGEN VR 1960 01448
C.L. DOUBLE A/S VR 1980 01575

CLARIANT GMBH VR 1970 01751
CLARIANT GMBH VR 1980 02174
C.M.S. S.P.A VR 1990 02938
COLGATE PALMOLIVE ITALIA S.R.L. VR 1987 02879
COLGATE PALMOLIVE ITALIA S.R.L. VR 1997 04337
COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, VR 1960 02407
CSP INTERNATIONAL INDUSTRIA CALZE S.P.A. VR 1990 03240
DANOCHEMO A/S VR 1990 06075
DANSKE SPRITFABRIKKER, AKTIESELSKABET DE VR 1970 01732
DI-EL INDUSTRIE-ELECTRONIC GMBH VR 1990 04009
DOLLFUS MIEG & CIE - DMC, SOCIETE ANONYME VR 1920 00615
DR. GERHARD MANN CHEMISCH-
PHARMAZEUTISCHE FAB VR 1990 04509
DR. KARL THOMAE GMBH VR 1990 03735
DR. LANGE & CO. GMBH, FIRMA VR 1990 04186
DRENNAN INTERNATIONAL LIMITED VR 1990 02532
DUPONT PHARMACEUTICALS COMPANY VR 2000 01889
DUPONT, S.T. VR 1990 02681
DUSTBUSTER VA 1999 03946
EASTMAN CHEMICAL COMPANY, VR 2000 01905
EASTMAN KODAK COMPANY VR 1990 03135
EATON CORPORATION, VR 1970 01769
EGLY, JESPER VR 2000 01900
ETERNIT AG VR 1990 06059
FABIAN GRANELL FELIX VR 1990 03359
FERRERO S.P.A. VR 1970 02068
FIDELITY INTERNATIONAL LIMITED VR 2000 01923
FIDELITY INTERNATIONAL LIMITED VR 2000 01924
FILA SPORT S.P.A. VR 1980 02020
FINSEDA S.P.A. VR 1990 05884
FONDMETAL S.P.A. VR 1990 06336
FORD MOTOR COMPANY LIMITED VR 1990 02899
FORRESTER & CA., S.A. VR 1990 05967
FRANCE TELECOM, SOCIETE ANONYME VR 1990 02479
FRITZ SCHUR JR. VR 2000 01902
FROMAGERIES BEL, SOCIETE ANONYME VR 1990 04263
FÆLLESFORENINGEN FOR DANMARKS
BRUGSFORENINGER VR 2000 01903
GBO GERATEBAU ODENWALD AG VR 1990 02308
GEORG FISCHER AKTIENGESELLSCHAFT VR 1980 02208
GLAXO GROUP LIMITED VR 1990 02766
GLAXO GROUP LIMITED VR 1990 02765
GRANDS CHAIS DE FRANCE, LES VR 1990 02848
GRANDS VINS JEAN-CLAUDE BOISSET VR 1990 03960
GRAPHISOFT SZAMITASTECHNIKAI GMK. VR 1990 03671
GRASSLIN KG VR 1990 04866
HEALTH MANAGEMENT KONSULENTET VR 2000 01887
HEINRICH MACK NACHF. VR 1970 02588
HENKEL CORPORATION, VR 1930 00656
HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN VR 1970 03103
HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN VR 1980 03872
HILDON LIMITED HILDON HOUSE VR 1990 02337
HINO JIDOSHA KOGYO KABUSHIKI KAISHA VR 1970 01442
HITACHI SEISAKUSHO DOING BUS, KABUSHIKI
KAISHA VR 1990 02914
HNA HOLDINGS, INC. VR 1990 03392
HOECHST AKTIENGESELLSCHAFT VR 1990 03078
HOUSE OF EDGEWORTH INCORPORATED, THE VR 1980 03898
HOUSE OF PRINCE A/S VR 1948 01476
HOYA CORPORATION VR 1990 04722
HTH KØKKENER A/S VR 2000 01918
HUGO KRAGH A/S VR 1990 02951
HYDRO-X INTERNATIONAL A/S VR 1995 01101
HYGIENE ET DE DIETETIQUE, LABORATIORES D' VR 1970 02198
HÅFRESTROMS AKTIEBOLAG VR 1990 03480
IDG DANMARK A/S VR 1990 02138
IN.AL.CA. INDUSTRIA ALIMENTARE CARNI S.P.A. VR 1990 03223
INDUSTRIA VETRARIA VALDARNESE I.V.V., SOC. CO VR 1990 05726
INTER-NOBA B.V. VR 1990 03532
IRISH DISTILLERS LIMITED VR 1960 01453
JEAN PASCALE" SERVICE, LANGHEIN GMBH & CO., " VR 1990 04180
JENSEN, PALLE SKOV VR 2000 01896
JERN HOLDING A/S VR 2000 01920
JN-GRUPPEN VR 1990 02369
JØRGEN SCHMIDT TRADING BIRKERØD A/S VR 1990 03405
KADABELL GMBH & CO. KG VR 1980 01934
KADABELL GMBH & CO. KG VR 1990 03194
KATALYSATORENWERKE HULS GMBH VR 1990 04343
KNOW HOUSE I/S VR 2000 01904
KODAK A/S VR 1954 00560
KOWA COMPANY LTD. VR 1990 06212
KRAFT FOODS AS VR 1960 01289
KRAFT FOODS AS VR 1980 02097
KRAFT FOODS, INC., VR 1970 01822
LEAF UNITED KINGDOM LIMITED VR 1970 02516

(730) Indehaver                        (210) Ans. nr./(111) Reg. nr.



Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1267

LEE KUM KEE COMPANY LIMITED VR 1990 03349
LEVEE STRUMPFWAREN VERTRIEBS-GMBH VR 2000 01894
LEWIS SPRING PRODUCTS LIMITED VR 1970 01646
LINDEX, AKTIEBOLAGET VR 1990 02526
LJUSVATTNETS REP. & SVETS AKTIEBOLAG VR 1990 02737
LORENTZEN, O. VR 1990 02355
LORO PIANA & C. S.P.A., ING. VR 1990 06353
LORO PIANA & C. S.P.A., ING. VR 1990 06354
LOTS AB VR 1990 02445
LUIGI LAVAZZA S.P.A. VR 1980 02369
LUIGI LAVAZZA S.P.A. VR 1980 02375
LUIGI LAVAZZA S.P.A. VR 2000 01898
LUIGI LAVAZZA S.P.A. VR 2000 01899
MACGREGOR GOLF COMPANY, VR 1970 02115
MALLINCKRODT INC. VR 1990 06483
MANPOWER FRANCE SOCIETE A RESPONSABILITE
LIMI VR 1970 01724
MASON PEARSON BROS, LIMITED VR 1970 01515
MD FOODS AMBA VR 2000 01888
MERIAL LLC, A LIMITED LIABILITY COMPANY
ORGANIZ VR 1980 03876
MINNESOTA MINING AND MANUFACTURING
COMPANY VR 1990 03374
MINNESOTA MINING AND MANUFACTURING
COMPANY, A VR 1990 03380
MORTEN SEATON VR 2000 01891
MULHENS GMBH & CO. KG VR 1960 01120
MUNDIPHARMA AG VR 1990 03253
NAVISION SOFTWARE A/S VR 1994 08601
NAVISION SOFTWARE A/S VR 1996 01377
NEC CORPORATION VR 1990 03341
NISSAN JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA VR 1990 02853
NOBEL INDUSTRIES AKTIEBOLAG VR 1990 05363
NORDFAB A/S VR 1992 01674
NORD-FAIR A/S VR 1990 02254
NORDIFA INDUSTRITEXTILIER AKTIEBOLAG VR 1970 02297
NYCOMED DANMARK A/S VR 1980 03474
OKI ELECTRIC INDUSTRY CO., LTD. VR 1990 02923
ORICA AUSTRALIA PTY LTD VR 2000 01921
ORION CORPORATION VR 2000 01919
ORKLA AS VR 1980 02168
PENHALIGON´S LIMITED VR 2000 01897
PENHALIGON´S LIMITED VR 2000 01897
PERFUMERIA GAL, S.A. VR 1990 03012
PFIZER INC., VR 1990 02718
PHARMACIA & UPJOHN S.P.A. VR 1980 02061
PHILIP MORRIS PRODUCTS INC., VR 1970 01690
PHØNIX CONTRACTORS, A/S VR 1990 02371
PLAYBOY ENTERPRISES, INC., VR 1990 03325
POLIGRAT - HOLDING GESELLSCHAFT MBH VR 1980 01710
PPG INDUSTRIES OHIO, INC. VR 1990 03195
PROCES-DATA SILKEBORG APS VR 1980 01666
PROTEK AG VR 1990 04218
R. FRIMODT PEDERSEN A/S VR 1950 00397
REAL COMPAMHIA VINICOLA DO NORTE DE
PORTUGAL, VR 1970 02402
REAL COMPANHIA VINICOLA DO NORTE DE
PORTUGAL, VR 1970 02399
REAL COMPANHIA VINICOLA DO NORTE DE
PORTUGAL, VR 1970 02403
REGIE NATIONALE DES USINES RENAULT VR 1990 02856
RETAIL INTERNET APS VR 1999 04198
REWE-ZENTRAL AG VR 1994 05443
RIKER LABORATORIES INC., VR 1990 03418
RIKER LABORATORIES INC., VR 1990 03419
RUE ROYALE DIANA S.P.A. VR 1980 02924
RWE-DEA AKTIENGESELLSCHAFT FUR
MINERALOEL UND VR 1990 03297
SCHERING CORPORATION, VR 1980 02023
SCHERING-PLOUGH ANIMAL HEALTH
CORPORATION, A VR 1960 01316
SEAGATE TECHNOLOGY, INC., VR 1990 05999
SECO TOOLS AB VR 1990 06067
SEMPERIT REIFEN AKTIENGESELLSCHAFT VR 1990 03008
SEMPERIT REIFEN AKTIENGESELLSCHAFT VR 1990 03009
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMPANY
LIMITED VR 1990 02983
SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT VR 1990 02143
SIEMENS NIXDORF INFORMATIONSSYSTEME AG VR 1990 02274
SIEMENS NIXDORF INFORMATIONSSYSTEME AG VR 1990 02344
SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN VR 1980 01836
SKOPUNKTEN AB VR 1990 04904
SMITH & NEPHEW, INC., VR 1990 02475
SOREMARTEC VR 1980 02410
SPENDRUPS BRYGGERI AB (PUBL) VR 2000 01892

STABBURET AS VR 1990 02739
STANLEY WORKS,, THE VR 1920 00912
STEELCASE INC., VR 1970 01932
SYDJYDSK KLOAK- OG SLAMSUGNINGSSERVICE
APS VR 1990 02359
T. SMEDEGAARD A/S VR 1960 00902
TEFCOLD A/S VR 2000 01890
TL BYG VR 2000 01908
TL BYG VR 2000 01909
TRELLEBORG TYPEHUSE HOLDING A/S VR 2000 01907
TRIOFRUGT APS VA 1999 03889
TRI-STAR PICTURES, INC., VR 1990 03217
TRIUMPH INTERNATIONAL AKTIENGESELLSCHAFT VR 1960 01272
TRUMF BUNKER, A/S VR 2000 01925
TØRSLEFF & CO. A/S VR 1940 00197
UNILEVER N.V. VR 1960 01311
UNILEVER N.V. VR 1990 03262
VIGGOSSON, THORSTEINN VA 1998 04203
VORTICE ELETTROSOCIALI S.P.A. VR 1990 02917
WAGNER DOMINO A/S VR 1980 02100
WILLIAMS & HUMBERT, LIMITED VR 1970 01557
WIRGOWITSCH, LISBETH VR 2000 01895
WOOSUNG TIRE CORPORATION VR 2000 01922
YOUNG CHANG AKKI VR 1990 04786



(540) Mærke         (111) Reg. nr.

1268

2000-05-03 Dansk Varemærketidende

Mærkeregister

Varemærker og fællesmærker
Mærkeregister

Register over mærker offentliggjort som
registreret i dette tidende angivet i
alfabetisk rækkefølge efter mærketekst

Bernbach University (w) VR 2000 01893
BRILLEMAGEREN (fig) VR 2000 01891
COLIBRI (w) VR 2000 01903
Dan-bo (w) VR 2000 01907
DEN GAMLE FABRIK (w) VR 2000 01901
DOSH (w) VR 2000 01923
DOSH.COM (w) VR 2000 01924
DUOMIX (w) VR 2000 01919
GREEN TEAM (w) VR 2000 01904
GRØNSNACK (w) VR 2000 01906
HAMMAM BOUQUET (w) VR 2000 01897
HTH KITCHEN ART (w) VR 2000 01918
INFOMATEN (w) VR 2000 01900
Jensen's Bøfhus (fig) VR 2000 01896
JERN HOLDING A.S (fig) VR 2000 01920
KommunikationsHuset.dk (fig) VR 2000 01895
LAVAZZA Espresso GRAN CAFFÈ (fig) VR 2000 01899
LAVAZZA il perfetto ESPRESSO (fig) VR 2000 01898
levée (w) VR 2000 01894
MIBI (w) VR 2000 01889
MILEX KINDER 1-5 (w) VR 2000 01888
NEXEN (w) VR 2000 01922
Orica (fig) VR 2000 01921
PALACE (w) VR 2000 01902
PEUGEOT 001 (w) VR 2000 01910
PEUGEOT 002 (w) VR 2000 01911
PEUGEOT 003 (w) VR 2000 01912
PEUGEOT 004 (w) VR 2000 01913
PEUGEOT 005 (w) VR 2000 01914
PEUGEOT 006 (w) VR 2000 01915
PEUGEOT 008 (w) VR 2000 01916
PEUGEOT 009 (w) VR 2000 01917
RASQUALL (w) VR 2000 01892
TEFCOLD (fig) VR 2000 01890
TL Byg (fig) VR 2000 01908
TL BYG (w) VR 2000 01909
TRUMF (w) VR 2000 01925
Visitationsguiden (w) VR 2000 01887



(551) Klasse         (111) Reg. nr.

Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1269

Klasseregister

Varemærker og fællesmærker
Klasseregister

Register over mærker off. som registreret
i dette tidende angivet efter klasse

02 VR 2000 01921
03 VR 2000 01897
04 VR 2000 01925
05 VR 2000 01889
05 VR 2000 01891
05 VR 2000 01919
05 VR 2000 01921
06 VR 2000 01900
06 VR 2000 01920
09 VR 2000 01891
09 VR 2000 01900
11 VR 2000 01890
11 VR 2000 01920
12 VR 2000 01910
12 VR 2000 01911
12 VR 2000 01912
12 VR 2000 01913
12 VR 2000 01914
12 VR 2000 01915
12 VR 2000 01916
12 VR 2000 01917
12 VR 2000 01922
13 VR 2000 01921
17 VR 2000 01921
19 VR 2000 01907
19 VR 2000 01918
19 VR 2000 01921
20 VR 2000 01903
20 VR 2000 01918
21 VR 2000 01903
25 VR 2000 01894
27 VR 2000 01903
29 VR 2000 01888
29 VR 2000 01906
30 VR 2000 01896
30 VR 2000 01898
30 VR 2000 01899
30 VR 2000 01906
31 VR 2000 01904
31 VR 2000 01906
32 VR 2000 01901
33 VR 2000 01892
35 VR 2000 01887
35 VR 2000 01893
35 VR 2000 01895
35 VR 2000 01900
35 VR 2000 01920
35 VR 2000 01921
36 VR 2000 01920
36 VR 2000 01923
36 VR 2000 01924
37 VR 2000 01907
37 VR 2000 01908
37 VR 2000 01909
37 VR 2000 01918
37 VR 2000 01921
38 VR 2000 01900
39 VR 2000 01921
39 VR 2000 01925
40 VR 2000 01921
41 VR 2000 01887
41 VR 2000 01893
41 VR 2000 01921
42 VR 2000 01887
42 VR 2000 01891
42 VR 2000 01893
42 VR 2000 01902
42 VR 2000 01904
42 VR 2000 01907
42 VR 2000 01920
42 VR 2000 01921



1270

2000-05-03 Dansk Varemærketidende

Offentliggørelse af  internationale registreringer

Internationale registreringer
Offentliggørelse af registreringer

Indsigelsesfristen udløber 2 måneder fra
dato, jf. §23 i bekendtgørelse nr. 1264 af
23 december 1996

(111) Reg. nr.: MP217488 (800) Design. dato: 1999-02-22

 Alpenkraft
(730) Indehaver:  SALUS Haus Dr. med. Otto Greither Nachf. GmbH &

Co.KG, 24, Bahnhofstrasse, D-83052 Bruckmühl, Tyskland
(511) Klasse 05:  Extracts of pharmaceutical drugs, strengthening
products for medical and dietetic purposes, cough syrup.
(800) International registreringsdato:  1999-02-19
Gazette No.:  8/1999

(111) Reg. nr.: MP265718 (800) Design. dato: 1999-03-03

 Akatinol
(730) Indehaver:  MERZ + Co GMBH & Co, 100-104, Eckenheimer

Landstrasse, D-60318 FRANKFURT/MAIN, Tyskland
(511) Klasse 03:  Perfumery goods, cosmetics, essential oil, soaps,
washing and bleaching substances glazing and polishing materials
(other than for leather).
(511) Klasse 05:  Medicines, chemical products for medical and sanitary
use, pharmaceutical drugs and preparations, plasters, surgical
dressings, herbicides and preparations for destroying vermin,
disinfectants.
(800) International registreringsdato:  1983-02-14
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP443096 (800) Design. dato: 1999-03-15

 LUTENYL
(730) Indehaver:  LABORATOIRE THERAMEX, Société anonyme

monégasque, 6, avenue Prince Héréditaire Albert, MC-98000 MO-
NACO, Monaco

(740/750)  International fuldmægtig:  SODEMA CONSEILS S.A., 14 bis,
rue de la Faisanderie, F-75116 PARIS, Frankrig

(511) Klasse 05:  Pharmaceutical, veterinary and sanitary and dietetic
products; plasters, materials for dressings; disinfectants.
(800) International registreringsdato:  1999-03-05
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP490936 (800) Design. dato: 1999-04-14

 PROSTATONIN
(730) Indehaver:  PHARMATON S.A., CH-6934 BIOGGIO, Schweiz
(511) Klasse 05:  Pharmaceutical products.
(800) International registreringsdato:  1985-03-01
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP571680 (800) Design. dato: 1999-04-14

 ELACIN
(730) Indehaver:  Groeneveld-Elcea B.V., 21, De Hak, NL-5107 RG DON-

GEN, Holland
(740/750)  International fuldmægtig:  Markgraff B.V., 3, Hogehilweg, NL-

1101 CA Amsterdam-Zuidoost, Holland
(511) Klasse 10:  Hearing protectors, including hearing protectors
adapted for individual needs; ear plugs.
(800) International registreringsdato:  1991-05-24
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP607988 (800) Design. dato: 1999-03-04

 KOKCISAN
(730) Indehaver:  KRKA tovarna zdravil, d.d., Novo mesto, 6, Smarjeska

cesta, SI-8501 NOVO MESTO, Slovenien
(740/750)  International fuldmægtig:  Patentna Pisarna, 14, Copova, SI-

61 000 Ljubljana, Slovenien
(511) Klasse 05:  Veterinary products, medicines.
(800) International registreringsdato:  1993-10-04
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP640085 (800) Design. dato: 1999-03-03

 SANTIS
(730) Indehaver:  Siemens Schweiz AG, 245, Albisriederstrasse, CH-

8047 Zurich, Schweiz
(511) Klasse 09:  Network terminal used for connecting terminals to a
communications system.
(800) International registreringsdato:  1995-06-27
Gazette No.:  6/1999

(111) Reg. nr.: MP684463 (800) Design. dato: 1999-03-19

 MICROSTOP
(730) Indehaver:  PARATEX, 124, rue du Faubourg de Douai, F-59000

LILLE, Frankrig
(740/750)  International fuldmægtig:  BUREAU DUTHOIT LEGROS ,

ASSOCIES CONSEIL, EN PROPRIETE INDUSTRIELLE, 19,
Square Dutilleul , B.P. 105, F-59027 LILLE CEDEX., Frankrig

(511) Klasse 05:  Antimicrobial substances, bactericidal substances,
substances for pest control, disinfectants; vermin destroying
preparations, insecticides; fungicides.
(800) International registreringsdato:  1997-12-09
Gazette No.:  9/1999



Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1271

(111) Reg. nr.: MP692840 (800) Design. dato: 1999-01-28

(730) Indehaver:  The Fantastic Corporation, 1, Rathausstrasse, CH-6341
Baar, Schweiz

(740/750)  International fuldmægtig:  Lenz & Staehelin, 58, Bleicherweg,
CH-8027 Zurich, Schweiz

(511) Klasse 09:  Computer programs, computer software, magnetic
recording media, apparatus for transmitting and reproducing sound or
images.
(511) Klasse 35:  Advertising, business management.
(511) Klasse 38:  Data communications over global computer networks
such as the internet, broadcasting and transmission of general informa-
tion.
(511) Klasse 41:  Education, training, entertainment, cultural activities.
(511) Klasse 42:  Software development for data processing and trans-
mission; image and sound production for videos and other audiovisual
products; development of video games.
(800) International registreringsdato:  1998-03-31
Gazette No.:  6/1999

(111) Reg. nr.: MP708264 (800) Design. dato: 1998-12-29

(730) Indehaver:  Royal Trading AG, Zugerstrasse 74, CH-6340 Baar,
Schweiz

(511) Klasse 16:  Hygienic paper, namely toilet paper, paper for
household purposes and paper tissues.
(800) International registreringsdato:  1998-12-29
Gazette No.:  6/1999

(111) Reg. nr.: MP708460 (800) Design. dato: 1999-01-19

 SCOUT
(730) Indehaver:  Infineon Technologies AG, 53, St. Martin Strasse, D-

81541 München, Tyskland
(511) Klasse 09:  Electronic components.
(800) International registreringsdato:  1999-01-19
Gazette No.:  6/1999

(111) Reg. nr.: MP708498 (800) Design. dato: 1998-12-09

 IOLMASTER
(730) Indehaver:  CARL ZEISS (firme), D-89518 Heidenheim, Tyskland
(511) Klasse 09:  Computer programs.
(511) Klasse 10:  Ophthalmology apparatus and instruments.
(800) International registreringsdato:  1998-12-09
Gazette No.:  6/1999

(111) Reg. nr.: MP708535 (800) Design. dato: 1999-02-02

(730) Indehaver:  ALCATEL société anonyme, 54, rue La Boétie, F-
75008 PARIS, Frankrig

(740/750)  International fuldmægtig:  Elisabeth de MORELOS,
COMPAGNIE FINANCIERE ALCATEL, Département de Propriété
Industrielle, , 30, avenue Kléber, F-75116 PARIS, Frankrig

(511) Klasse 09:  Telecommunication devices, apparatus, equipment,
installations and software.
(800) International registreringsdato:  1999-02-02
Gazette No.:  6/1999

(111) Reg. nr.: MP708644 (800) Design. dato: 1999-01-25

 FAN
(730) Indehaver:  THE FANTASTIC CORPORATION AG, Rathausstrasse

1, CH-6341 Baar, Schweiz
(740/750)  International fuldmægtig:  Lenz & Staehelin Rechtsanwälte,

Bleicherweg 58, CH-8027 Zürich, Swaziland
(511) Klasse 09:  Computer programs, computer software, magnetic
recording media, apparatus for transmitting and reproducing sound or
images.
(511) Klasse 35:  Advertising, business management.
(511) Klasse 38:  Data communications over worldwide computer
networks such as the internet, broadcasting and transmission of general
information.
(511) Klasse 41:  Education, training, entertainment, cultural activities.
(511) Klasse 42:  Software development for data processing and trans-
mission; image and sound production for videos and other audiovisual
products; development of video games.
(800) International registreringsdato:  1999-01-25
Gazette No.:  6/1999

(111) Reg. nr.: MP708684 (800) Design. dato: 1998-04-06

 TELEPOOL
(730) Indehaver:  Telegate ASA, Postboks 3831, Ullevål Hageby, N-0805

OSLO, Norge
(740/750)  International fuldmægtig:  Advokatfirmaet Føyen & Co, Ans

Erik G. Wilberg, Postboks 6641 St. Olavs plass, N-0129 Oslo,
Norge

(511) Klasse 35:  Services of mediators, namely providing market
competence and negotiation skills in order to connect customers to
suppliers of telecommunication and computer services and products.
(511) Klasse 42:  Counselling concerning use of telecommunication and
computer services as well as telecommunication and computer products.
(800) International registreringsdato:  1998-04-06
Gazette No.:  6/1999



1272

2000-05-03 Dansk Varemærketidende

(111) Reg. nr.: MP708894 (800) Design. dato: 1999-01-21

 topix
(730) Indehaver:  Canon Euro Photo GmbH, 90-92, Siemensring, D-

47877 Willich, Tyskland
(740/750)  International fuldmægtig:  Harwardt Neumann Patent- und

Rechtsanwälte, 10, Brandstrasse, D-53721 Siegburg, Tyskland
(511) Klasse 09:  Photographic and optical apparatus and instruments;
apparatus for recording, transmission or reproduction of sound or
images; cameras; cinematographic cameras; camcorder; objectives for
cameras, cinematographic cameras, camcorder and other photographic
and optical apparatus and instruments; copying apparatus and
machines; photovoltaic cells; fax machines; scanners; printers; projection
apparatus, enlarging apparatus; binoculars; telescopes; stands for
cameras and cinematographic cameras; cases adapted to the
aforementioned apparatus and instruments; magnetic recording carriers;
magnetic tapes; video tapes; exposed films; magnetic data carriers;
optical data carriers; smart cards; recording head cleaning tapes.
(511) Klasse 16:  Printed matter; magazines; journals; newspapers;
photographs; catalogues; prospectus; newsletters.
(800) International registreringsdato:  1999-01-21
Gazette No.:  6/1999

(111) Reg. nr.: MP708903 (800) Design. dato: 1999-01-06

 CARTIER ART
(730) Indehaver:  CARTIER INTERNATIONAL B.V., 436, Herengracht,

NL-1017 AMSTERDAM, Holland
(740/750)  International fuldmægtig:  BUREAU GEVERS S.A.,

Intellectual Property House, 5, Holidaystraat, B-1831 DIEGEM,
Belgien

(511) Klasse 16:  Albums, engraved art objects, lithographic works of art,
engravings, pictures, newspapers, lithographs, books, periodicals,
photographs, postcards, prospectuses, printed publications, graphic
representations, graphic reproductions, magazines, bookmarkers.
(511) Klasse 41:  Videotape editing, videotape film production; informa-
tion regarding leisure events; organization of cultural exhibitions; film
production; publishing of books, magazines and periodicals; publication
of texts (other than publicity texts); production of shows.
(800) International registreringsdato:  1999-01-06
Gazette No.:  6/1999

(111) Reg. nr.: MP708904 (800) Design. dato: 1999-01-13

 Onco Care
(730) Indehaver:  Novartis AG, CH-4002 Basel, Schweiz
(511) Klasse 16:  Printed matter.
(511) Klasse 38:  Communication via computer terminals; computer-
assisted transmission of massages and images.
(511) Klasse 42:  Computer programming; software updating; software
development, medical information accessible over global
communication networks.
(800) International registreringsdato:  1999-01-13
Gazette No.:  6/1999

(111) Reg. nr.: MP708992 (800) Design. dato: 1999-02-19

 RANGE ROVER
(730) Indehaver:  ROVER GROUP LIMITED, INTERNATIONAL

HEADQUARTERS, WARWICK TECHNOLOGY PARK, WARWICK
CV34 6RG, Storbritannien

(740/750)  International fuldmægtig:  Philip John Cooper, Trade Marks
Department, Box No. 1/33, 2nd Floor Engineering Block, Lode
Lane, Solihull, West Midlands B92 8NW, Storbritannien

(511) Klasse 25:  Overalls, coveralls, gloves, headgear, ties, caps, shirts,
anoraks, scarves, footwear and articles of outerclothing.
(800) International registreringsdato:  1999-02-19
Gazette No.:  6/1999

(111) Reg. nr.: MP709082 (800) Design. dato: 1999-01-15

 LOPAC
(730) Indehaver:  Cafag SA, 3, rue Cachoud, CH-1701 Fribourg, Schweiz
(511) Klasse 16:  Paper, cardboard and goods made thereof, included in
this class; printed matter; bookbinding material; photographs; paper
stationery; adhesives for stationery or household purposes; artists'
supplies; paintbrushes; typewriters and office articles (except furniture);
instructional or teaching material (except apparatus); plastic materials for
packaging (included in this class); playing cards; printers' type; printing
blocks.
(800) International registreringsdato:  1999-01-15
Gazette No.:  6/1999

(111) Reg. nr.: MP710169 (800) Design. dato: 1999-02-25

(730) Indehaver:  AstaCarotene Aktiebolag, Idrottsvägen 4, S-13440
Gustavsberg, Sverige

(740/750)  International fuldmægtig:  AB STOCKHOLMS PATENTBYRÅ
Zacco & bruhn, Box 23101, S-104 35 STOCKHOLM, Sverige

(511) Klasse 05:  Naturopathic preparations; food supplements for
medical purposes.
(511) Klasse 31:  Foodstuffs for animals; algae as foodstuffs and nutrient
preparations for humans and animals; algae as additive in foodstuffs,
beverages and nutrient preparations for humans and animals.
(800) International registreringsdato:  1999-02-25
Gazette No.:  8/1999

(111) Reg. nr.: MP710175 (800) Design. dato: 1999-03-19

 COLOR THEATER
(730) Indehaver:  HELENA RUBENSTEIN, 129, rue du Faubourg Saint-

Honoré, F-75008 PARIS, Frankrig
(740/750)  International fuldmægtig:  L´OREAL Département internatio-

nal de Marques, , 62, rue d´Alsace, F-92583 CLICHY, , Frankrig
(511) Klasse 03:  Perfumes, eaux de toilette; showar and bath gels and
salts;
toilet soaps; body deodorants; cosmetics particularly face,
bodyl and hand creams, milks, lotions, gels and powders;
tanning and after-son milks, gels and oils; make-up products; shampoos;
hair care and hair styling gels, mousses, balms and aerosol products;
hair sprays; hair dyes and bleaching products; hair-curling and setting
products; essential oils; dentifrices.
(800) International registreringsdato:  1999-03-19
Gazette No.:  8/1999

(111) Reg. nr.: MP710243 (800) Design. dato: 1999-03-08

 CABANA
(730) Indehaver:  Novartis Seeds B.V., 62, Westeinde, NL-1601 BK

ENKHUIZEN, Holland
(511) Klasse 31:  Agricultural and horticultural products (not included in
other classes); plant seeds, plants, seedling plants and other plant or
seedling parts for propagation.
(800) International registreringsdato:  1999-03-08
Gazette No.:  8/1999



Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1273

(111) Reg. nr.: MP710379 (800) Design. dato: 1999-03-22

 JUNG & REDEMANN
(730) Indehaver:  Raphael Dal Bò, Höschgasse 32, CH-8008 Zürich,

Schweiz
(511) Klasse 29:  Preserved, dried and cooked fruit and vegetables;
edible oils and fats.
(511) Klasse 30:  Flour and preparations made from cereals, bread,
pastries; honey; vinegar, sauces (condiments); spices.
(511) Klasse 31:  Fresh fruit and vegetables; natural plants.
(511) Klasse 32:  Non-alcoholic beverages; fruit drinks and fruit juices;
syrups and other preparations for making beverages.
(511) Klasse 33:  Alcoholic beverages (except beer).
(800) International registreringsdato:  1999-03-22
Gazette No.:  8/1999

(111) Reg. nr.: MP710569 (800) Design. dato: 1993-03-20

 Rio Largo
(730) Indehaver:  METRO Dienstleistungs-Holding GmbH, 1, Leonhard-

Tietz-Strasse, D-50676 Köln, Tyskland
(740/750)  International fuldmægtig:  Harmsen & Utescher

Rechtsanwälte, Patentanwälte, 28, Adenauerallee, D-20097
Hamburg, Tyskland

(511) Klasse 33:  Alcoholic beverages (except beers).
(800) International registreringsdato:  1999-03-20
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP710570 (800) Design. dato: 1999-03-20

 Ponte de Ribeira
(730) Indehaver:  METRO Dienstleistungs-Holding GmbH, 1, Leonhard-

Tietz-Strasse, D-50676 Köln, Tyskland
(740/750)  International fuldmægtig:  HARMSEN & UTESCHER, Rechts-

und Patentanwälte, 28, Adenauerallee, D-20097 Hamburg, Tysk-
land

(511) Klasse 33:  Alcoholic beverages (except beers).
(800) International registreringsdato:  1999-03-20
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP710585 (800) Design. dato: 1999-03-05

 Planet Colours
(730) Indehaver:  INTERCO Vertrieb kosmetischer Erzeugnisse GmbH, 1,

Aarstrasse, D-65195 Wiesbaden, Tyskland
(740/750)  International fuldmægtig:  Detlef Kunath Rechtsanwalt, Air-

port-Center Ebene D 4 Hugo-Eckener-Ring, D-60549 Frankfurt am
Main, Tyskland

(511) Klasse 03:  Perfumery articles, lipsticks, cosmetics, nail varnish,
nail care preparations, cosmetics for carnival, like colored hair sprays,
theatrical make-up, cosmetic pencils.
(511) Klasse 08:  Fingernail polishers, nail files, nail clippers.
(511) Klasse 21:  Bruches, cosmetic bruches, cosmetic puffs; cosmetic
sponges.
(511) Klasse 26:  Artificial hair pieces.
(800) International registreringsdato:  1999-03-05
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP710593 (800) Design. dato: 1999-03-05

 GOLDEN MOMENTS
(730) Indehaver:  Mülhens GmbH & Co. KG, 241-245 Venloer Strasse, D-

50823 Köln, Tyskland
(511) Klasse 03:  Perfumery, essential oils, cosmetics, hair lotions,
dentifrices, soaps.
(800) International registreringsdato:  1999-03-05
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP710609 (800) Design. dato: 1999-03-04

(730) Indehaver:  Badische Tabakmanufaktur Roth-Händle GmbH, 6,
Industriehof, D-77933 Lahr, Tyskland

(740/750)  International fuldmægtig:  Vogeser, Dr. Boecker, Alber, Dr.
Strych, Liedl, Dr. Beil, Müller, 65, Albert-Rosshaupter-Strasse, D-
81369 München, Tyskland

(511) Klasse 14:  Precious metals and their alloys and goods in precious
metals or coated therewith included in this  class, especially ashtrays,
boxes for cigars and cigarettes, cigar and cigarette holders.
(511) Klasse 34:  Tobacco products; cigarette paper, cigarette tubes with
and without filter, cigarette filters; smoker´s articles, namely ashtrays (not
of precious metals, their alloys or coated therewith), lighters, apparatus
for rolling and stuffing cigarettes; matches.
(800) International registreringsdato:  1999-03-04
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP710666 (800) Design. dato: 1999-03-26

(730) Indehaver:  Zuckerwarenfabrik Egon Hirsch, GmbH & Co, KG, 4-10,
Hirschstrasse, D-75038 Oberdingen, Tyskland

(740/750)  International fuldmægtig:  Lemcke, Brommer & Partner
Patentanwälte, 16, Bismarckstrasse, D-76133 Karlsruhe, Tyskland

(511) Klasse 30:  Sweets and confectionery, pastries and cakes, biscuits,
sweetmeats and lollipops (lollies) of all kind, including lozenges, pastil-
les, caramels, chewing sweets, toffees, chewing gum not for medical
purposes, fondants for confectionery, fruit jellies and other jelly products,
liquorice, sticks of liquorice, chocolate, edible ice such as ice cream and
made from water, ice, ice for refreshment.
(511) Klasse 32:  Mineral and table water, as well as sparkling, alcohol
free beverages, vegetable juices, beverages containing fruit, fruit
nectars, fruit juices, lemonades, pastilles and powders for effervescing
beverages.
(800) International registreringsdato:  1999-03-26
Gazette No.:  9/1999



1274

2000-05-03 Dansk Varemærketidende

(111) Reg. nr.: MP710669 (800) Design. dato: 1999-03-08

 Flipissimo
(730) Indehaver:  Intersnack Knabber-Gebäck, GmbH & Co. KG, 1042,

Aachener Strasse, D-50858 Köln, Tyskland
(740/750)  International fuldmægtig:  Harmsen & Utescher

Rechtsanwälte, Patentanwälte, 28, Adenauerallee, D-20097
Hamburg, Tyskland

(511) Klasse 29:  Potato chips, potato sticks; roasted, dried, salted and/or
spiced nuts; processed potato products as snacks, potato products as
snacks manufactured in an extrusion and pelleting process.
(511) Klasse 30:  Cereal products as snacks manufactured in an
extrusion and pelleting process; processed cereal products as snacks,
savoury and salted buscuits, muesli bars essentially consisting of
processed grain, nuts, dried fruits and chocolate.
(800) International registreringsdato:  1999-03-08
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP710699 (800) Design. dato: 1999-03-15

(730) Indehaver:  Eurocos Cosmetic GmbH, 47, Zeppelinallee, D-60487
Frankfurt am Main, Tyskland

(740/750)  International fuldmægtig:  Jürgen Buchholtz Rainer Kisling
und Partner, 9, Kaufinger Strasse, D-80331 München, , , Tyskland

(511) Klasse 03:  Toilet soaps, perfumery, essential oils, cosmetics, toilet-
ries, preparations for the cleaning, care and beautification of the skin,
scalp and hair, deodorants for personal use.
(591) Farvetekst:  Colors claimed: Red, blue, beige
(800) International registreringsdato:  1999-03-15
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP710852 (800) Design. dato: 1999-03-23

 BIO-SET
(730) Indehaver:  BIODOME - Société Anonyme, Parc Technologique de

Lavaur - La - Béchade, F-63500 ISSOIRE, Frankrig
(740/750)  International fuldmægtig:  Cabinet LAVOIX LYON, 62, rue de

Bonnel, F-69003 LYON, Frankrig
(511) Klasse 10:  Aerosols for medical use; surgical clips; needles for
medical purposes; surgical catheters (apparatus and instruments),
droppers for medical purposes, spoons for administering medicine;
drainage tubes for medical purposes; surgical sponges; drop counting
phials, for mecial purposes, gloves for massage, hypodermic syringes;
injectors for medical purposes; lancets; cases fitted for medical instru-
ments; vaporizers for medical purposes; receptacles for applying
medicines; scalpels; syringes for medical purposes; urethral syringes;
uterine syringes; vaginal syringes; corsets for medical purposes.
(800) International registreringsdato:  1999-03-23
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP710856 (800) Design. dato: 1999-03-04

 ESEMSEPT
(730) Indehaver:  Schülke & Mayr G.m.b.H., 2, Robert-Koch-Strasse , D-

22851 Norderstedt, Tyskland
(740/750)  International fuldmægtig:  Boesebeck Droste Rechtsanwälte,

50, Warburgstrasse, D-20354 Hamburg, Tyskland
(511) Klasse 03:  Soap; cosmetics, detergents
(511) Klasse 05:  Pharmaceutical, veterinary and sanitary products;
disinfectants, products for destroying vermin, fungicides, algicides.
(800) International registreringsdato:  1999-03-04
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP710878 (800) Design. dato: 1999-03-19

 DOCANIT
(730) Indehaver:  JANSSEN PHARMACEUTICA N.V., Turnhoutsebaan

30, B - 2340 Beerse, Belgien
(511) Klasse 05:  Veterinary products.
(800) International registreringsdato:  1999-03-19
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP710879 (800) Design. dato: 1999-03-19

 CYLOCARE
(730) Indehaver:  JANSSEN PHARMACEUTICA N.V., Turnhoutsebaan

30, B - 2340 Beerse, Belgien
(511) Klasse 05:  Veterinary products.
(800) International registreringsdato:  1999-03-19
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP710885 (800) Design. dato: 1999-03-02

 Dr. Theiss Angi Sept
(730) Indehaver:  Naturwaren oHG Dr. Peter Theiss, 10, Michelinstrasse,

D-66424 Homburg, Tyskland
(740/750)  International fuldmægtig:  Dr. Peter Mediger Rechtsanwalt,

13, Aggensteinstrasse, D-81545 München, Tyskland
(511) Klasse 03:  Cosmetic products produced by using natural
components.
(511) Klasse 05:  Medicaments and pharmaceutical products produced
by using natural components; medicinal herbs and medicinal herb teas,
dietetic foodstuffs, namely preparations to supplement basic foodstuffs,
produced on a vegetable base; tea and herbal teas.
(511) Klasse 30:  Tea, honey.
(800) International registreringsdato:  1999-03-02
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP710886 (800) Design. dato: 1999-03-02

 Dr. Theiss Calendula
(730) Indehaver:  Naturwaren oHG Dr. Peter Theiss, 10, Michelinstrasse,

D-66424 Homburg, Tyskland
(740/750)  International fuldmægtig:  Dr. Peter Mediger, Rechtsanwalt,

13, Aggensteinstrasse, D-81545 München, Tyskland
(511) Klasse 03:  Cosmetic products produced by using natural
components.
(511) Klasse 05:  Medicaments and pharmaceutical products produced
by using natural components; medicinal herbs and medicinal herb  teas,
dietetic foodstuffs, namely preparations to supplement basic foodstuffs,
produced on a vegetable base; tea and herbal teas.
(511) Klasse 30:  Tea, honey.
(800) International registreringsdato:  1999-03-02
Gazette No.:  9/1999



Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1275

(111) Reg. nr.: MP710887 (800) Design. dato: 1999-03-02

 Dr. Theiss Nova Figura
(730) Indehaver:  Naturwaren oHG Dr. Peter Theiss, 10, Michelinstrasse,

D-66424 Homburg, Tyskland
(740/750)  International fuldmægtig:  Dr. Peter Mediger, Rechtsanwalt,

13, Aggensteinstrasse, D-81545 München, Tyskland
(511) Klasse 03:  Cosmetic products produced by using natural
components.
(511) Klasse 05:  Medicaments and pharmaceutical products produced
by using natural components; medicinal herbs and medicinal herb  teas,
dietetic foodstuffs, namely preparations to supplement basic foodstuffs,
produced on a vegetable base; tea and herbal teas for medicinal
purposes.
(511) Klasse 30:  Tea, honey.
(800) International registreringsdato:  1999-03-02
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP710941 (800) Design. dato: 1999-03-12

 XANTON
(730) Indehaver:  N.V. Organon, Kloosterstraat 6, NL-5349 AB Oss, Hol-

land
(740/750)  International fuldmægtig:  Akzo Nobel N.V., Velperweg 76,

NL-6824 BM Arnhem, Holland
(511) Klasse 05:  Pharmaceutical preparations for the prevention and
treatment of thrombosis.
(800) International registreringsdato:  1999-03-12
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP710968 (800) Design. dato: 1999-03-01

 ERCEBIO
(730) Indehaver:  SANOFI-SYNTHELABO, 174 Avenue de France, F-

75013 Paris, Frankrig
(511) Klasse 05:  Pharmaceutical products.
(800) International registreringsdato:  1999-03-01
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP710969 (800) Design. dato: 1999-03-01

 ERCESTOP
(730) Indehaver:  SANOFI-SYNTHELABO, 174 Avenue de France, F-

75013 Paris, Frankrig
(511) Klasse 05:  Pharmaceutical products.
(800) International registreringsdato:  1999-03-01
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP711032 (800) Design. dato: 1999-03-19

 HORMOBLOC
(730) Indehaver:  JANSSEN PHARMACEUTICA N.V., 30,Turnhoutseweg

, B-2340 Beerse, Belgien
(511) Klasse 05:  Veterinary products.
(800) International registreringsdato:  1999-03-19
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP711069 (800) Design. dato: 1999-03-08

 MILIBAC
(730) Indehaver:  Dr. Schnell Chemie GmbH, 19, Taunusstrasse, D-

80807 München, Tyskland
(740/750)  International fuldmægtig:  Dr. Gottfried G. Spott Patent

Attorney, 11, Sendlinger-Tor-Platz, D-80336 München, Tyskland
(511) Klasse 03:  Bleaching preparations and other substances for
laundry use; cleaning, polishing, scouring and abrasive preparations;
soaps; cleaning preparations for sanitary and hygienic purposes.
(800) International registreringsdato:  1999-03-08
Gazette No.:  14/1999

(111) Reg. nr.: MP711070 (800) Design. dato: 1999-03-08

 MILIGERM
(730) Indehaver:  Dr. Schnell Chemie GmbH, 19, Taunusstrasse, D-

80807 München, Tyskland
(740/750)  International fuldmægtig:  Dr. Gottfried G. Spott Patent

Attorney, 11, Sendlinger-Tor-Platz, D-80336 München, Tyskland
(511) Klasse 03:  Bleaching preparations and other substances for
laundry use; cleaning, polishing, scouring and abrasive preparations;
soaps; cleaning preparations for sanitary and hygienic purposes..
(800) International registreringsdato:  1999-03-08
Gazette No.:  14/1999

(111) Reg. nr.: MP711077 (800) Design. dato: 1999-03-26

 BIORYTHMA
(730) Indehaver:  PIERRE FABRE SANTE, 45, place Abel Gance, F-

92100 BOULOGNE, Frankrig
(740/750)  International fuldmægtig:  DOAT Jean-Pierre , Direction

Propriété Intellectuelle, 17, avenue Jean Moulin, F-81106
CASTRES CEDEX, Frankrig

(511) Klasse 05:  Pharmaceutical products, food supplements containing
vitamins and minerals.
(800) International registreringsdato:  1999-03-26
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP711079 (800) Design. dato: 1990-03-09

 AZZURA AZZARO
(730) Indehaver:  Loris Azzaro B.V., 64, Laan van Westenenk, NL-7336

AZ APELDOORN, Holland
(740/750)  International fuldmægtig:  Shield Mark B.V., 61,

Overschiestraat, NL-1062 XD AMSTERDAM, Holland
(511) Klasse 03:  Soaps; perfumery, essential oils, cosmetics, hair loti-
ons.
(800) International registreringsdato:  1999-03-09
Gazette No.:  9/1999

(111) Reg. nr.: MP711089 (800) Design. dato: 1999-03-26

 PETCH
(730) Indehaver:  Madame Brigitte CHEVALLIER, 63, rue de Neuvillette,

F-76240 Mesnil Esnard, Frankrig
(740/750)  International fuldmægtig:  INLEX CONSEIL, 68 rue Pierre

Charron, F-75008 Paris, Frankrig
(511) Klasse 03:  Soaps; perfumery goods, essential oils, cosmetics, hair
lotions; dentifrices; cosmetics for tanning.
(511) Klasse 05:  Pharmaceutical, veterinary and sanitary preparations;
dietetic substances for medical use, baby food, plasters, materials for
dressings (except instruments); material for stopping teeth and dental
wax; disinfectants; preparations for destroying vermin; fungicides,
herbicides.
(800) International registreringsdato:  1999-03-26
Gazette No.:  9/1999



1276

2000-05-03 Dansk Varemærketidende

(111) Reg. nr.: MP711356 (800) Design. dato: 1999-02-24

(730) Indehaver:  The Leading Hospitals, c/o H Focus AG Management
im Gesunheitswesen, , Drahzugstrasse 18, CH-8008 Zürich,
Schweiz

(740/750)  International fuldmægtig:  Grüninger Hunziker Roth
Rechtsanwälte, , , Thunstrasse 73, CH-8008 Zürich, Schweiz

(511) Klasse 42:  Medical and sanitary care, medical services, medical
research
(591) Farvetekst:  Colors claimed: Golden yellow, black.
(800) International registreringsdato:  1999-02-24
Gazette No.:  10/1999

(111) Reg. nr.: MP711476 (800) Design. dato: 1999-04-07

(730) Indehaver:  Grether AG, Parkstrasse 5, CH-4102 Binningen,
Schweiz

(740/750)  International fuldmægtig:  A.W. Metz & Co. AG, 14,
Hottingerstrasse, CH-8024 Zürich, Schweiz

(511) Klasse 05:  Pharmaceutical preparations.
(800) International registreringsdato:  1999-04-07
Gazette No.:  10/1999

(111) Reg. nr.: MP711542 (800) Design. dato: 1999-04-14

 ELUDIUM
(730) Indehaver:  PIERRE FABRE SANTE, 45, place Abel Gance, F-

92100 BOULOGNE, Frankrig
(740/750)  International fuldmægtig:  DOAT Jean-Pierre , Direction

Propriété Intellectuelle, 17, avenue Jean Moulin, F-81106
CASTRES CEDEX, Frankrig

(511) Klasse 03:  Cosmetics, dentifrices, products for  oral and dental
care and hygiene.
(511) Klasse 05:  Pharmaceutical products used for preventing and
treating oral and dental infections and ear-nose-and-throat infections;
preparations for oral and dental hygiene.
(800) International registreringsdato:  1999-04-14
Gazette No.:  10/1999

(111) Reg. nr.: MP720364 (800) Design. dato: 1999-05-08

 MMX
(730) Indehaver:  Frankonia Schokoladenwerke GmbH, Daimlerstrasse

9, D-97209 Veitshöchheim, Tyskland
(740/750)  International fuldmægtig:  Harmsen & Utescher ,

(Rechtsanwälte - Patentanwälte), 28, Adenauerallee, D-20097
Hamburg, Tyskland

(511) Klasse 05:  Dietary products for medical purposes, babies´food;
fortifying preparations for medical purposes; medicinal food
supplements, namely lecithin, wheat germ oil, fish oil, cod liver oil, garlic
oil, onion oil, carotin, yeast, gelatine, amino acids, saturated and
unsaturated fatty acids, vitamins and mineral substances; vitamin
preparations; chemical healthcare products; medicinal confectionery,
also with fillings.
(511) Klasse 29:  Preserved, dried and boiled fruit and vegetables; fruit
and vegetable jellies; jams, marmelades; fruit dairy sauces; milk and
dairy products, in particular milk and long-life milk, sour milk, cheese,
curd, curd desserts, youghurt, fruit yoghurt, kefir, sour and sweet cream,
butter, whey for nutritional purposes, milk powder for nutritional
purposes; desserts made of yoghurt, curd and cream; edible oils and fats;
fruit and vegetable preserves; instant meals for vegetarians made of
plants, vegetables and/or processed fruit, herbs, nuts and grains; mixtu-
res mainly consisting of grains or processed vegetables for burgers,
sausage and schnitzel substitutes mainly consisting of soya; fruit and
vegetable purée, fruit and vegetable pastes, including nut purée; fruit
bars made of dried fruits; potato chips, potato sticks, processed potato
and cereal products as snack foods, potato and cereal products
manufactured in an extrusion process and intended as snack foods;
roasted, dried, salted or spiced nuts; soups; all aforementioned goods
also in the form of dietary foods for non-medicinal purposes and for
diabetics.
(511) Klasse 30:  Class 30: Salad sauces; edible ice, in particular ice-
cream, ice-cream mixtures, ice-cream cakes; coffee, tea, cocoa, sugar,
rice, tapioca, sago, coffee substitutes; coffee and tea extracts, cocoa
powder, coffee, tea, cocoa or chocolate beverages (including the instant
variety); flour, cereal preparations for nutritional purposes, in particular
oats and other flakes, including the sweetened, spiced or flavoured
variety, foods consisting of the aforementioned cereal products, in
particular breakfast cereals and snacks, also in the form of mixtures with
dried fruits and nuts; sandwich spreads essentially consisting of vegetab-
les, fruit, grains, herbs, seeds, flower pollen and/or spices and creams
and pastes manufactured from same; pearl barley, semolina, groats,
potato flour, pasta, instant meals and preserves containing noodles;
bread, bread rolls, sponge cakes, cakes, fine pastries, in particular
savoury, salted and sweet biscuits as snack foods; potato chips, potato
stick, processed potato and cereal products as snack foods, potato and
cereal products manufactured in an extrusion process and intended as
snack foods; muesli bars, essentially consisting of processed grains,
nuts, dried fruits and chocolate mixtures; long-lasting bakery goods, in
particular crisp bread and biscuits; chocolate, confectionery, in particular
chocolate products and chocolate pralines, including those with fillings
made of fruit, coffee, non-alcoholic beverages, wine and/or spirits as well
as milk or milk products, in particular yoghurt, sponge cakes and wafers,
also with fillings made of nuts, fruit, milk-based creams and/or custard;
edible ice-cream powder; confectionery, in particular sweets and
chewing gum; honey, inverted sugar cream, molasses, cocoa masses in
the form of spreads; sandwich spreads containing sugar, cocoa, nougat,
chocolate, milk and fats; puddings, yeast, baking powder, essences for
baking purposes (with the exception of ethereal oils); table salt, mustard,
pepper, vinegar, sauces (including salad sauces), ketchup, spices and
spice mixtures.
(511) Klasse 32:  Fruit syrup (included in this class).
(800) International registreringsdato:  1999-05-08
Gazette No.:  21/1999



(730) Indehaver                        (210) Ans. nr./(111) Reg. nr.

Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1277

Navneregister internationale registreringer

Internationale registreringer
Navneregister

Register over mærker nævnt i dette
tidende angivet i alfabetisk orden efter
indehaver

ALCATEL SOCIETE ANONYME MP708535
ASTACAROTENE AKTIEBOLAG MP710169
BADISCHE TABAKMANUFAKTUR ROTH-HANDLE GMBH MP710609
BIODOME - SOCIETE ANONYME MP710852
CAFAG SA MP709082
CANON EURO PHOTO GMBH MP708894
CARL ZEISS (FIRME) MP708498
CARTIER INTERNATIONAL B.V. MP708903
CHEVALLIER, MADAME BRIGITTE MP711089
EUROCOS COSMETIC GMBH MP710699
FANTASTIC CORPORATION, THE MP692840
FANTASTIC CORPORATION, THE MP708644
FRANKONIA SCHOKOLADENWERKE GMBH MP720364
GRETHER AG MP711476
GROENEVELD-ELCEA B.V. MP571680
HELENA RUBENSTEIN MP710175
INFINEON TECHNOLOGIES AG MP708460
INTERCO VERTRIEB KOSMETISCHER ERZEUGNISSE GMBMP710585
INTERSNACK KNABBER-GEBACK GMBH & CO. KG MP710669
JANSSEN PHARMACEUTICA N.V. MP711032
JANSSEN PHARMACEUTICA N.V. MP710878
JANSSEN PHARMACEUTICA N.V. MP710879
KRKA TOVARNA ZDRAVIL, D.D. NOVO MESTO MP607988
LABORATOIRE THERAMEX SOCIETE ANONYME
MONEGASQUE MP443096
LEADING HOSPITALS C/O H FOCUS AG MANAGEMENT IM MP711356
LORIS AZZARO B.V. MP711079
MERZ + CO GMBH & CO MP265718
METRO DIENSTLEISTUNGS-HOLDING GMBH MP710569
METRO DIENSTLEISTUNGS-HOLDING GMBH MP710570
MULHENS GMBH & CO. KG MP710593
NATURWAREN OHG DR. PETER THEISS MP710885
NATURWAREN OHG DR. PETER THEISS MP710886
NATURWAREN OHG DR. PETER THEISS MP710887
NOVARTIS AG MP708904
NOVARTIS SEEDS B.V. MP710243
ORGANON, N.V. MP710941
PARATEX MP684463
PHARMATON S.A. MP490936
PIERRE FABRE SANTE MP711077
RAPHAEL DAL BO MP710379
ROVER GROUP LIMITED INTERNATIONAL
HEADQUARTERS MP708992
ROYAL TRADING AG MP708264
SALUS HAUS DR. MED. OTTO GREITHER NACHF. GMBH MP217488
SANOFI-SYNTHELABO MP710968
SANOFI-SYNTHELABO MP710969
SANTE, PIERRE FABRE MP711542
SCHNELL CHEMIE GMBH, DR. MP711070
SCHNELL CHEMIE GMBH, DR. MP711069
SCHULKE & MAYR G.M.B.H. MP710856
SIEMENS SCHWEIZ AG MP640085
TELEGATE ASA MP708684
ZUCKERWARENFABRIK EGON HIRSCH GMBH & CO, KG MP710666



(540) Mærke         (111) Reg. nr.

1278

2000-05-03 Dansk Varemærketidende

Mærkeregister internationale registreringer

Internationale registreringer
Mærkeregister

Register over mærker offentliggjort som
registreret i dette tidende angivet i
alfabetisk rækkefølge efter mærketekst

 (fig) MP710169
 (fig) MP710699
Akatinol (w) MP265718
ALCATEL OFFICE EXPAND (fig) MP708535
Alpenkraft (w) MP217488
AZZURA AZZARO (w) MP711079
BIORYTHMA (w) MP711077
BIO-SET (w) MP710852
CABANA (w) MP710243
CARTIER ART (w) MP708903
COLOR THEATER (w) MP710175
CYLOCARE (w) MP710879
DOCANIT (w) MP710878
Dr. Theiss Angi Sept (w) MP710885
Dr. Theiss Calendula (w) MP710886
Dr. Theiss Nova Figura (w) MP710887
ELACIN (w) MP571680
ELUDIUM (w) MP711542
ERCEBIO (w) MP710968
ERCESTOP (w) MP710969
ESEMSEPT (w) MP710856
FAN (w) MP708644
fantastic (fig) MP692840
Flipissimo (w) MP710669
GOLDEN MOMENTS (w) MP710593
Grether´s Pastilles (fig) MP711476
HIRSCH (fig) MP710666
HORMOBLOC (w) MP711032
IOLMASTER (w) MP708498
JUNG & REDEMANN (w) MP710379
KOKCISAN (w) MP607988
LOPAC (w) MP709082
LUTENYL (w) MP443096
Macoba Classic (fig) MP710609
MICROSTOP (w) MP684463
MILIBAC (w) MP711069
MILIGERM (w) MP711070
MMX (w) MP720364
Onco Care (w) MP708904
PETCH (w) MP711089
Planet Colours (w) MP710585
Ponte de Ribeira (w) MP710570
PROSTATONIN (w) MP490936
RANGE ROVER (w) MP708992
Rio Largo (w) MP710569
Royal Comfort (fig) MP708264
SANTIS (w) MP640085
SCOUT (w) MP708460
TELEPOOL (w) MP708684
The World Leading Hospitals (fig) MP711356
topix (w) MP708894
XANTON (w) MP710941



(111) Reg. nr.

Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1279

Registreringsregister internationale registreringer

Internationale registreringer
Registreringsregister

Register over mærker i dette tidende
angivet i registreringsnummerorden

MP217488
MP265718
MP443096
MP490936
MP571680
MP607988
MP640085
MP684463
MP692840
MP708264
MP708460
MP708498
MP708535
MP708644
MP708684
MP708894
MP708903
MP708904
MP708992
MP709082
MP710169
MP710175
MP710243
MP710379
MP710569
MP710570
MP710585
MP710593
MP710609
MP710666
MP710669
MP710699
MP710852
MP710856
MP710878
MP710879
MP710885
MP710886
MP710887
MP710941
MP710968
MP710969
MP711032
MP711069
MP711070
MP711077
MP711079
MP711089
MP711356
MP711476
MP711542
MP720364



1280

2000-05-03 Dansk Varemærketidende

Rettelser

Rettelser

VR 2000 00602
VR 2000 00951
VR 2000 00952

Designering MP710804 er ved en fejltagelse publiceret som
registreret i Dansk Varemærke nr. 16, 2000 den 19. april 2000.

Ved en beklagelig fejl er VR 1990 05546 NEPTUNE <w>
publiceret i Tidende nr.14 den 5/4-2000 som fornyet.



Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1281

Andre meddelelser

Andre meddelelser

Den 5. maj 2000
lukker PVS kl. 12.30



1282

2000-05-03 Dansk Varemærketidende

Prisliste



Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1283



1284

2000-05-03 Dansk Varemærketidende



Dansk Varemærketidende 2000-05-03

1285



Varer:
Klasse 1. Kemiske produkter til industrielle,
videnskabelige og fotografiske formål samt til
anvendelse i landbrugs-, havebrugs- og skov-
brugsøjemed, kunstig harpiks i rå tilstand, pla-
stic i rå tilstand, gødningsmidler, ildsluknings-
midler, præparater til hærdning og lodning,
kemiske konserveringsmidler til levenedsmid-
ler, garvestoffer, bindemidler til industrielle for-
mål.

Klasse 2. Maling, fernis lak, rustbeskyttel-
sesmidler og træimprægneringsmidler, farve-
stoffer, bejdsemidler, naturlig harpiks i rå til-
stand, bladmetaller og metalpulver til brug for
malere, dekoratører, bogtrykkere og kunstne-
re.

Klasse 3. Blegemidler og andre midler til vask
og rensning af tøj, præparater til rengøring,
polering og fjernelse af pletter samt slibemid-
ler, sæbe, parfumerivarer, æteriske olier,
kosmetiske præparater, hårvand, tandpleje-
midler.

Klasse 4. Olier, fedtstoffer til industrielle for-
mål, smøremidler, midler til absorbering, fugt-
ning og binding af støv, brændstoffer (her-
under motordrivmidler) og belysningsstoffer,
lys og væger.

Klasse 5. Farmaceutiske og veterinærmedi-
cinske præparater samt præparater til sund-
hedspleje, diætetiske præparater til medicinsk
brug, næringsmidler til spædbørn, plastre og
forbindingsstoffer, materiale til tandplombering
og til tandaftryk, desinfektionsmidler, præpara-
ter til udryddelse af skadedyr, svampe- og
ukrudtsdræbende midler.

Klasse 6. Uædle metaller og legeringer heraf,
byggematerialer af metal, transportable byg-
ninger af metal, materialer af metal til jern-
baneanlæg, metalkabler og tråd (dog ikke til
elektriske formål), kleinsmedearbejder, isen-
kramvarer af metal, metalrør, pengeskabe,
andre varer af metal (ikke indholdt i andre
klasser), malm.

Klasse 7. Maskiner og værktøjsmaskiner,
motorer (ikke til befordringsmidler til brug på
land), koblinger og transmissionsdele (ikke til
befordringsmidler til brug på land), landbrugs-
redskaber (ikke hånddrevne), rugemaskiner.

Klasse 8. Håndværktøj og instrumenter
(hånddrevne), knivsmedevarer, gafler og ske-
er, hug- og stikvåben, barbermaskiner.

Klasse 9. Videnskabelige, nautiske, geodæti-
ske, elektriske, fotografiske, kinematografiske
og optiske apparater og instrumenter samt
apparater og instrumenter til vejning, måling,
signalering, kontrol, livredning og undervis-
ning, apparater til optagelse, transmission og
gengivelse af lyd eller billede, magnetiske
databærer, lydplader, møntautomater og -
apparater, kasseapparater, regnemaskiner og
databehandlingsudstyr, ildslukningsapparater.

Klasse 10. Kirurgiske, medicinske, odontologi-
ske og veterinære apparater og instrumenter
samt kunstige lemmer, øjne og tænder, orto-
pædiske artikler suturmaterialer.

Klasse 11. Apparater til belysning, opvarm-
ning, dampdannelse, kogning, køling, tørring, 

ventilation og vandledning samt sanitets-
installationer.

Klasse 12. Køretøjer, befordringsmidler til
brug på land, i luften eller i vandet.

Klasse 13 . Skydevåben, ammunition og pro-
jektiler, sprængstoffer, fyrværkerigenstande.

Klasse 14. Ædle metaller og legeringer heraf
samt varer af ædle metaller eller varer over-
trukket hermed og ikke indholdt i andre klas-
ser, juvelerarbejder, smykker, ædelstene, ure
og kronometriske instrumenter.

Klasse 15. Musikinstrumenter.

Klasse 16. Papir, pap, varer heraf og ikke
indeholdt i andre klasser, tryksager, bogbinde-
riartikler, fotografier, papirhandlervarer, klæbe-
midler til papirvarer og til husholdningsbrug,
artikler til brug for kunstnere, pensler, skrive-
maskiner og kontorartikler (dog ikke møbler),
instruktions- og undervisningsmateriale (dog
ikke apparater), plasticmateriale til emballe-
ringsbrug (ikke indeholdt i andre klasser), spil-
lekort, tryktyper, klichéer.

Klasse 17. Kautsjuk, guttaperka, gummi, as-
best, glimmer samt varer fremstillet af disse
materialer og ikke indeholdt i andre klasser,
plastic i halvforarbejdet tilstand, tætnings-,
paknings- og isoleringsmateriale, slanger dog
ikke af metal.

Klasse 18. Læder og læderimitationer samt
varer fremstillet af disse materialer og ikke
indeholdt i andre klasser, skind og huder, kuf-
ferter og rejsetasker, paraplyer, parasoller og
spadserstokke, piske og sadelmagervarer.

Klasse 19. Byggematerialer (ikke af metal),
stive rør til bygningsbrug (ikke af metal),
asfalt, beg, tjære og bitumen, transportable
bygning-er (ikke af metal), monumenter (ikke
af metal).

Klasse 20. Møbler, spejle, billedrammer, varer
(ikke indeholdt i andre klasser),  af træ, kork
rør, spanskrør, kurvefletning, horn, ben, elfen-
ben, fiskeben, skildpadde, rav, perlemor, og
merskum, samt af erstatningsstoffer for disse
materialer eller af plastic.

Klasse 21. Husholdnings- og køkkenredska-
ber samt beholdere (dog ikke af ædle metaller
eller overtrukket hermed), kamme og svampe,
børster, børstenbindermateriale, redskaber til
rengøringsformål, ståluld, glas i rå eller halv-
forarbejdet tilstand (med undtagelse af glas til
bygningsbrug), glasvarer, porcelæn og kera-
mik (ikke indeholdt i andre klasser).

Klasse 22. Tovværk, reb, liner, snore, net, tel-
te, markiser, presenninger, sejl, sække (ikke
indeholdt i andre klasser), polstringsmateriale
(dog ikke af kautsjuk eller af plastic), ubear-
bejdet fibermateriale til tekstilfabrikation.

Klasse 23. Garn og tråd til tekstilfabrikation.

Klasse 24. Vævede stoffer og tekstilvarer
(ikke indeholdt i andre klasser), senge- og
bordtæpper.

Klasse 25. Beklædningsgenstande, fodtøj og
hovedbeklædning.

Klasse 26. Kniplinger og broderier, bånd og
possementmagervarer, knapper, hægter og
maller, knappenåle og synåle, kunstige blom-
ster.

Klasse 27. Tæpper, måtter, linoleum og andet
belægningsmateriale til eksisterende gulve,
vægbeklædningsmateriale, som ikke er tekstil-
varer.

Klasse 28. Spil og legetøj, gymnastik- og
sportsartikler (ikke indeholdt i andre klasser),
julepynt.

Klasse 29. Kød, fisk, fjerkræ og vildt, kødeks-
trater, konserverede tørrede og kogte frugter
og grøntsager, geléer, syltetøj, frugtsauce,
æg, mælk og mejeriprodukter, spiselige olier
og spisefedt.

Klasse 30. Kaffe, the, kakao, sukker, ris,
tapioka, sago, kaffeerstatning, mel, og
næringsmidler af korn, brød, konditori- og kon-
fekturevarer, spiseis, honning, sirup, gær, 
bagepulver, salt, sennep, eddike, herunder
vineddike, saucer (krydrede), krydderier, råis.

Klasse 31. Landbrugs- skovbrugs- og have-
brugsprodukter samt korn, (ikke indeholdt i
andre klasser), levende dyr, friske frugter og
grøntsager, frø og såsæd, naturlige planter og
blomster, næringsmidler til dyr, malt.

Klasse 32. Øl, mineralvand og kulsyreholdige
vande og andre ikke alkoholholdige drikke,
frugtdrikke og frugtsaft, saft og andre præpa-
rater til fremstilling af drikke.

Klasse 33. Alkoholholdige drikke (dog ikke øl).

Klasse 34. Tobak, artikler for rygere, tænd-
stikker.

Tjenesteydelser
Klasse 35. Annonce- og reklamevirksomhed,
bistand ved forretningsledelse og forretnings-
administration, bistand ved varetagelse af 
kontoropgaver.

Klasse 36. Forsikringsvirksomhed, finansiel
virksomhed, valutarisk virksomhed, ejendoms-
mæglervirksomhed.

Klasse 37. Byggevirksomhed, reparationsvirk-
somhed, installationsvirksomhed.

Klasse 38. Telekommunikationsvirksomhed.

Klasse 39. Transportvirksomhed, pakning og
opbevaring af varer, arrangering af rejser.

Klasse 40. Forarbejdning og behandling af
materialer og genstande.

Klasse 41. Uddannelses- og undervisnings-
virksomhed, underholdningsvirksomhed,
sportsarrangementer og kulturelle arrange-
menter.

Klasse 42. Restaurationsvirksomhed og
udbringning af mad og drikke, værelsesudlej-
ning, lægevirksomhed, sundheds- og skøn-
hedspleje, bistand ved landbrugsvirksomhed,
veterinærvirksomhed, juridisk bistand, viden-
skabelige og industriel forskning, programme-
ring af computere, tjenesteydelser, der ikke
kan henføres til andre klasser.

Klassefortegnelse
International klassifikation af varer og tjenesteydelser
(Nice Arrangement) 7. udgave 1997



INID-koder
Internationally agreed Numbers for
the Identification of Data (INID)

(111) Registration number
(141) Date of termination of the registration of

the mark
(151) Registration date
(180) Date of expected expiration of the regi-

stration/renewal
(210) Application number
(220) Application filing date
(230) Data concerning exhibition
(300) Data relating to priority under the Paris

Convention
(390) Data relating to the registration in the

country of origin
(442) Date of publication of the application
(450) Date of publication of the registration
(500) Various information
(511) Class or classes (and list of goods/

services)
(540) Reproduction of the mark
(551) Indication to the effect that the mark is a

collective mark, a certification mark or a
guarantee mark

(580) Date of recording of amendment/change
(591) Information concerning colors claimed
(641) Number(s) and date(s) of other legally

related applications
(646) Number(s) and date(s) of other legally

related registrations
(730) Name and address of the applicant/hol-

der of the registration
(740)/(750) Name and address of the repre-

sentative/Correspondance address
(791)/(793) Data concerning license
(800) Data relating to registration under the

Madrid Protocol

Domestic Codes for the
Identification of Data

(DC) Date of shelving/withdrawal
(DP) Data concerning pawning

Where there is only an indication of the class
number (511), the application or registration
covers all goods or services within the class in
question.

Where the class number in the case of code
(511) is followed by a “:“ the application or
registration covers only the goods or services
specifically mentioned.

Where (540) the “Reproduction of the mark“ is
followed by “<w>“, the application or registration
concerns a word mark.

Where (540) the “Reproduction of the mark“ is
followed by “<fig>“, the trade mark involves non-
standard letters and/or figurative elements.

Internationalt vedtagne Numre til
Identifikation af Data (INID)

Registreringsnummer
Dato for udslettelse af registreringen

Registreringsdato
Dato for registrerings-/fornyelsesperiodens
udløb
Ansøgningsnummer
Ansøgningsdato
Udstillingsprioritetsoplysninger
Prioritetsoplysninger

Hjemlandsregistrering

Bekendtgørelsesdato
Offentliggørelsesdato
Bemærkninger
Vare- eller tjenesteydelsesklasser (og liste over
varer/tjenesteydelser)
Varemærket
Fællesmærkeoplysninger

Dato for notering af tilførsel
Farvetekst
Data vedrørende delte/udskilte ansøgninger

Data vedrørende delte/udskilte registreringer

Indehaveroplysninger

Fuldmægtigoplysninger/korrespondanceadres-
se
Licensoplysninger
Data vedrørende Madridprotokol-registreringer

Interne koder til identifikation
af data

Henlæggelses/tilbagetagelsesdato
Pantsætningsoplysninger

Hvor der alene er angivet klassenummer (511),
omfatter ansøgningen eller registreringen alle
varer eller tjenesteydelser i den pågældende
klasse.

Hvor klassenummeret ved kode (511) efterføl-
ges af et “:“, omfatter ansøgningen eller regi-
streringen kun de særligt nævnte varer eller tje-
nesteydelser.

Hvor (540) “Varemærket“ efterfølges af “<w>“,
angår ansøgningen eller registreringen et ord-
mærke.

Hvor (540) “Varemærket“ efterfølges af “<fig>“,
er der i varemærket figurelementer og/eller bog-
staver med særlig skrifttype.

jul.97-ls/PR




	Offentliggørelse af registreringer 
	Offentliggørelse af udskilte registreringer 
	Afslåede eller tilbagetagne ansøgninger 
	 ndringer af indehaver- og/eller fuldmagtsforhold 
	Klasse- og varefortegnelse efter begrænsning 
	Fornyede registreringer 
	Udslettede registreringer 
	Ansøgningsregister 
	Navneregister 
	Mærkeregister 
	Klasseregister 
	Offentliggørelse af  internationale registreringer 
	Navneregister internationale registreringer 
	Mærkeregister internationale registreringer 
	Registreringsregister internationale registreringer 
	Rettelser 
	Andre meddelelser 

